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саласындағы саясаты 
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Студенттерді қабылдау, 

үлгерім, тану және 

сертификаттау 
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құрамы 
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Оқу ресурстары және 

студенттерді қолдау  
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Стандарт 7 
Қоғамды ақпараттандыру 
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1 - ТАРАУ 

САПАР МАЗМҰНЫ МЕН МАҚСАТТАРЫ  
 

Кіріспе 
 

2024 жылдың 15-16 мамырында Мұхтар Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан университетінде бағдарламаны аккредиттеу рәсімі шеңберінде 

сарапшылық топтың сыртқы сапары өтті. 
Сыртқы аудит IQAA агенттігі әзірлеген және университетпен 

келісілген мамандандырылған аккредиттеу бағдарламасына сәйкес 

жүргізілді. Комиссия жұмысына қажетті барлық материалдар: сапар 

бағдарламасы, бағдарламаларды аккредиттеу аясындағы өзін-өзі бағалау 

есебі (қосымшаларымен), әңгімелесуге қатысушылардың тізімі, сыртқы 

бағалауды ұйымдастыру және өткізу бойынша нұсқаулық, әдеп кодексі 

сараптамалық топ мүшелеріне білім беру ұйымындағы жұмысты бастамас 

бұрын беріліп, сыртқы бағалау рәсіміне уақтылы дайындалу мүмкіндігін 

қамтамасыз етуге жағдай туғызылды.  
Мұхтар Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің өзін-өзі 

бағалау есебі бағдарламаны аккредиттеу стандарттарына сәйкес ұсынылған 

ақпараттың жеткілікті көлемін қамтиды. 
Сыртқы сарапшылық топтың сапары бағдарламаға сәйкес визуалды 

тексеру оффлайн режимінде жүргізілді. Бұл сараптамалық топ мүшелеріне 

университеттің оқу, тәрбие және ғылыми процестерінің ұйымдастырылуын, 
материалдық-техникалық базасын, оның стандарттарға сәйкестігін анықтау 

және көз жеткізу, аккредиттелетін білім беру бағдарламасы жайлы жалпы 

түсінік алуға мүмкіндік берді. ПОҚ, студенттер, түлектер және жұмыс 

берушілермен кездесулер өткізілді. Сарапшылар құрылымдық бөлімшелер: 

тіркеуші кеңсесі, ХҚО, ақпараттық технологиялар бөлімі, Мансаптық өсу 

және жұмыс берушілермен байланыс орталығы, кітапхана, мұражай, 

комплаенс-қызметі орталығы, «Мұхтартану» ғылыми-зерттеу орталығында, 
«Абайтану» ғылыми орталығында, «Түркітану» ғылыми орталығында, 
Инклюзивтік білім беру орталығында зерттеу жүргізді.  

Сыртқы аудит жүргізу барысында сарапшылар құжат айналымымен, 

оқу-әдістемелік, ғылыми-техникалық құралдармен қамтамасыз етумен, 

университет веб-сайтымен, оның навигациясы және мазмұнымен, сондай-ақ 

әлеуметтік желілерде, бұқаралық ақпарат құралдарында және т.б. 

электрондық ресурстарда өкілдік етуімен көбірек танысу мақсатында 

университет пен кафедралардың нормативтік құжаттамаларымен қарап 

танысты. 
           Жоспарланған сыртқы сапар шаралары университет құрылымымен, 

оның қызметімен егжей-тегжейлі танысуға септігін тигізді және 

сарапшыларға өзін-өзі бағалау туралы есеп деректерінің университеттегі 

нақты жағдайға сәйкестігін тәуелсіз бағалауға мүмкіндік берді. 
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Университеттің негізгі сипаттамалары: 
 

«М. Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті» КЕАҚ (бұдан 

әрі - ОҚУ) - Қазақстан Республикасының ең ірі көпсалалы университеті, 

өңірдің ғылыми-білім беру, зияткерлік, мәдени орталығы болып 1943 жылы 

Құрылыс материалдарының технологиялық институты ретінде құрылған.  
2023 жылдың қараша айында ОҚУ зерттеу университеті мәртебесін алды. 

Қазіргі уақытта университет құрамында 5 жоғары мектеп, 8 

факультет, білім берудің инновациялық технологиялар институты және 

жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру институты, жоғары оқу орнына 

дейінгі дайындық орталығы (Foundation), әскери кафедра, 66 кафедра, 2 ҒЗИ 

және 17 ғылыми-зерттеу зертханасы және 6 ғылыми орталық бар.   
Оқу процесін ұйымдастыру үшін университеттің қарамағында 17 оқу 

ғимараты (оның ішінде 3 спорт кешені), 6 студенттер үйі, 1 қала сыртындағы 

оқу-жаттығу орталығы бар. 
2023 жылы ОҚУ білім берудегі сапаны қамтамасыз ету жөніндегі 

Тәуелсіз агенттікте (ары қарай ББСҚТА) 7 жылға институционалдық 

аккредиттеуден сәтті өтті. Университеттің 207  білім беру бағдарламасының 

ББСҚТА және инженерия, информатика, жаратылыстану ғылымдары және 

математика салалары бойынша БББ аккредиттеу агентігінің (ASIIN) 
аккредиттеу туралы куәліктері бар.  

Білім беру, құқықтану, экономика, жаратылыстану, гуманитарлық, 

аграрлық ғылымдар, техника, технология, өнер, мәдениет және қызмет 
көрсету  салалары бойынша кадрлар даярлау 23.07.2020 жылғы № 

kz09laa00018469 мемлекеттік лицензиясына сәйкес бакалавриаттың 154 БББ, 

магистратураның 109 БББ және докторантураның 29 БББ бойынша жүзеге 

асырылады. 
Университетте 1749 оқытушы жұмыс істейді, олардың ЖОО бойынша 

жалпы ғылыми дәрежесі - 53%. Білім алушылардың жалпы контингенті 

24447 адам, оның ішінде бакалавриат бойынша - 22731, магистратура 

бойынша - 1531, докторантура бойынша - 185. 2023 жылы бітіруші 

түлектердің саны 10246 адамды құрады. 
М. Әуезова атындағы ОҚУ ғылыми-зерттеу жұмыстарының 

бағыттары ҚР Үкіметі айқындаған ғылымды дамытудың басым бағыттары, 

сондай-ақ Түркістан облысының қажеттіліктері бойынша ЖОО-ның 

көпсалалы өңірлік университет ретіндегі әлеуетіне сәйкес анықталған. 
2023 жылы жас ғалымдар мен "Жас ғалым" үшін 58 бағдарламалық-

нысаналы, гранттық, сондай-ақ химиялық технология, биотехнология, 

құрылыс материалдары мен конструкциялары, тамақ өнімдерін өндіру, 

нанотехнология және аграрлық бағыттар бойынша 1 255 196 731 теңге 

көлемінде халықаралық және шаруашылық келісімшарттық жобалар 

орындалды. 
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Ғылымды интернационалдандыру мақсатында 37 шетелдік ғалым 

(Германия, Хорватия, Түркия, Румыния, Швеция, Жапония, Австралия, 

Болгария, АҚШ, Греция, Польша, Малайзия, Үндістан, Ресей, Грузия, 

Армения, Украина, Өзбекстан) ғылыми және ғылыми-техникалық жобалар 

мен бағдарламаларды орындауға тартылған. 
Университетте 15 білім беру бағдарламасы бойынша 10 

Диссертациялық кеңес жұмыс істейді. 
Бүгінгі таңда университет алыс және жақын шетелдердің 35 елінен: 

ТМД, Еуропа, Шығыс және Батыс Азия елдерінен 237 жоғары оқу 

орындарымен, ұйымдармен және ғылыми-зерттеу институттарымен 

ынтымақтастық туралы бірлескен шарттар мен меморандумдар жасаған. 
Университеттің стратегиялық серіктестері - жақын және алыс шетелдердің 30 

жоғары оқу орны. 
Университет ғалымдары Эразмус + бағдарламасы бойынша 6 

халықаралық білім беру жобасын орындауда. 
Университет Академиялық адалдық лигасына кіреді және сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы жоғары стандарттарға ұмтылады. 
 

 
 
Университет мекенжайы: 
160012,  Қазақстан Республикасы,  
Шымкент қаласы, Тәуке хан даңғылы, 5 
Тел.: 8(725-2) 21-01-41 
E-mail: canselyarya@mail.ru  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:canselyarya@mail.ru
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 2 - ТАРАУ 

1-СТАНДАРТ. «БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ САПАСЫН 

ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ЖӘНЕ АКАДЕМИЯЛЫҚ АДАЛДЫҚ 

САЛАСЫНДАҒЫ САЯСАТ» 
Дәлел мен талдау: 
М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің сапаны 

қамтамасыз ету саясаты мен академиялық адалдық ұстанымдары 2025 жылға 

дейін арналған Стратегиялық даму жоспарына (24.12.20 ж. Директорлар 

кеңесінің шешімен бекітілген), университеттің Академиялық саясатына және 

басқа да ішкі нормативтік-құқықтық  құжаттарына сәйкес реттелген. Ол 

құжаттар өз кезегінде Қазақстан Республикасының «Қазақстан -2050» 

стратегиясынан бастап, жиыны он төрт құжатты басшылыққа алып жасалған. 

Сапа саласындағы саясат университеттің стратегиялық жоспарында 

айқындалған миссиясына, стратегиялық талдау нәтижелері мен даму 

бағыттарына сай («Сапаны қамтамасыз ету бойынша басшылық», 01 нұсқа). 
ЖОО-ның сапа саласындағы саясаты барлық мүдделі тұлғаларға қолжетімді. 

Университет сайтында орналастырылған (auezov.edu.kz.).  
Оқу орнының әр факультетінде, жоғары мектептерде үздіксіз сапаны 

қамтамасыз ету жөніндегі академиялық комитеттер жұмыс істейді (Басқарма 

төрағасы-ректордың  18.09.2023 №177-нқ бұйырығы). Бұл комитеттер 
факультеттерде, жоғары мектептерде сапаны қамтамасыз ету жөніндегі 

қызметті ұйымдастыруды, іске асыруды және бағалауды қадағалайтын 

алқалы органдар болып табылады. Факультеттегі, жоғары мектептердегі 
сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиттердің жұмыс бағыттары мен 

міндеттері «Академиялық сапа жөніндегі комитет туралы ережеде» 
келтірілген (СМЖ Т 8.18-2023). Оның құрамына  оқытушылар,  студенттер,  

магистранттар,  докторанттар  және университеттің басқа да академиялық  

қызметкерлері (департамент директорлары, орталық жетекшілері, бөлім 

бастықтары т.б.) кіреді. Университет басшылығы жүйелі түрде сапа 

бойынша өткізілген ішкі тексерулердің, алынған сауалнамалардың, 
жүргізілген әлеуметтік мониторингтердің нәтижелерін сараптап отырады.  

Университетте СМЖ шеңберінде БББ сапасын бағалау рәсімдері 

айқындалды және құжатталды. БББ сапасын бағалау: білім беру мақсаттары, 

ББ құрылымы мен мазмұны, оқу-әдістемелік материалдар, ақпараттық 

қамтамасыз ету, профессорлық-оқытушылық құрам, ПОҚ мен білім 

алушылардың ғылыми-зерттеу қызметі, ресурстық қамтамасыз ету, 

түлектердің қорытынды құзыреттерін қалыптастыруға жұмыс берушілердің 

қатысуы арқылы айқындалады.  
БББ әзірлеу және сапасын қамтамасыз ету Білім беру бағдарламаларының 

менеджмент орталығына жүктелген (ары қарай – БББМО). БББМО «Білім 

беру бағдарламаларын әзірлеу және бекіту туралы» ережеге сай жұмыс 

істейді. Аталған ережеде білім беру бағдарламаларын әзірлеу мен бекітудің 

нысаны, құрылымы, тәртібі айқындалған. 
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Филология факультетінің сапа бойынша комитет құрамы да басқалардың 

қатарында ЖОО-ның басшылығымен бекітілген. Филология факультетінің 

сапасын қамтамасыз ету жөніндегі комитеттің қызметін үйлестіру мен 

біріздендіру, сонымен қатар туындаған мәселелерді академиялық комитетте 

талқылай отырып, қажетті басқарушылық шешімдер қабылдау оқу орны 
әкімшілігімен жүзеге асырылады. 

  Академиялық адалдықты ұстану аккредиттеу нысанындағы білім беру 

үдерісінің негізгі құндылықтарының бірі болып табылады. ЖОО Қазақстан 

Республикасындағы жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 

ұйымдарының бірлестігі болып табылатын «Академиялық адалдық 

лигасында» болуды мақсатты санайды (2022 жылдың сәуірінен құрамында). 
Сондықтан оқу орнының барлық нормалық-құқықтық құжаттарына 

академиялық адалдық талаптары қызыл желі болып тартылған.  
ЖОО-ның Академиялық адалдық ережесі мен Әдеп кодексінде 

академиялық адалдықты бұзудың негізгі түрлері жазылып, тәртіптік жазаны 

қолдану түрлері мен оның тәртібі бекітілген.  
Білім алушылардың орындайтын жазба жұмыстарының бірегейлігін 

анықтау мақсатында мәтіндер «Антиплагиат. Қазақстан. ЖОО» жүйесінен 

өткізіледі. Университетте ««Антиплагиат. Қазақстан. ЖОО» жүйесін 

пайдалану туралы» ереже мен «Пайдаланушы нұсқаулығы» әзірленген. Білім 

алушылар мен ПОҚ-тың академиялық жазу түрлерінің плагиатқа қарсы 

жүйеден өткізілетіндігін материалдық-техникалық базамен танысу 

барысында және сараптамалық жұмыстарды жүргізу кезінде көзіміз жетті. 
2019 жылдан бастап ҚР БжҒМ 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 

бұйрығымен бекітілген Білім беру бағдарламаларының және мемлекеттік 

жоғары білім берудің (бакалавриат) жаңа классификаторына сәйкес кафедра 

6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 

бакалаврларды даярлайды. 
6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ білім беруді сапалы жақсартуға, 

кәсіби және педагогикалық дағдыларды дамытуға, тіл мен әдебиетті бағалау 

және талдау саласындағы құзыреттерді игеруге бағытталған. 6В01710-«Қазақ 

тілі мен әдебиеті» БББ бойынша оқыту мемлекеттік тілде жүзеге асырылады. 

Қазіргі уақытта БББ-да екі-ақ курс бар. Білім беру бағдарламасының екі 

курсының контигентін 89 студент құрайды. Оның ішінде: 35 студент 1-
курста, 54 студент 4-курста оқиды. Ағымдағы оқу жылында БББ-да оқып 

жатқан шетелдік білімалушы жоқ. 2021-2022, 2022-2023 оқу жылдарында 

белгілі себептерге (ҚР БжҒМ шешімі) байланысты БББ-ға контигент 

қабылдау жүргізілмеген.  
Есепті кезеңге жататын уақыт аралығында 6В01710-«Қазақ тілі мен 

әдебиеті» БББ бойынша білім беру үдерісіне 2 ғылым докторы, 8 ғылым 

кандидаты, 2 PhD, 7 аға оқытушы, 2 магистр оқытушысы тартылған. Кадр 

саясатын іске асыру табыстылығының негізгі көрсеткіштері ПОҚ сапалық 

деңгейін жақсарту болып табылады. Бұл бағытта университет мақсатты 

жұмысты жүзеге асырады, бұған ПОҚ-тың тұрақты сапалы өсуі дәлел. 
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Айталық, соңғы уақытта 3 доцент, 1 аға оқытушы, 2 философия докторы, 1 
магистр жұмысқа қабылданған.   

7М02310-«Филология» БББ бойынша магистранттарды даярлауды Қазақ 

тілі мен әдебиеті кафедрасы 2012 оқу жылынан бастап мерзімсіз лицензия 

негізінде жүргізеді. 
7М02310-«Филология» білім беру бағдарламасы бойынша ғылыми – 

педагогикалық даярлық-2 жыл; бейіндік даярлықта-1 және 1,5 жыл. 
Кафедрада 7М02310-«Филология» білім беру бағдарламасын 2 ғылым 

докторы, 2 PhD докторы, 5 ғылым кандидаты жүзеге асырады. ПОҚ-тың 

ғылыми әлеуеті-100%.  
7М02310-«Филология» білім беру бағдарламасының контигентін 23 

білімалушы құрайды. 
Студенттермен, магистранттармен, профессорлық-оқытушылық құраммен 

және құрылымдық бөлімшелердің қызметкерлерімен сұхбат барысында 

олардың барлығы 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» және 7М02310-
«Филология» білім беру бағдарламаларының модульдік кешенімен жеткілікті 

деңгейде танысқандығы анықталды. Білім алушылар БББ-лар шеңберіндегі 

құзыреттілік талаптарын және бітіруші моделін толық біледі.  
Жылма-жыл білім беру бағдарламалары бойынша бакалавриат пен 

магистратура дайындау кезінде еңбек нарығының қажеттілігін есепке алу 

мақсатында жұмыс берушілерге сауалнама жүргізіліп отырады. 
Университетте білім берушілер мен білім алушылардың сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы «нөлдік» төзімсіздік мәдениетін қалыптастыруға 

бағытталған бірқатар тетіктер жұмыстар істейді. Атап айтқанда, 

университетте қызметкерлер мен білім алушылардың Қазақстан 

Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы 

заңнамасын сақтауын қамтамасыз ететін сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызмет жұмыс істейді (жетекшісі Г.С.Дулатова). Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі университеттің құрылымдық 

бөлімшесі болып табылады және тікелей Директорлар кеңесіне бағынады, 
есеп береді. Университет жергілікті сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметпен 

және «Адалдық алаңы» жобалық кеңсесімен тығыз байланысты жұмыс 

істейді. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі тоқсан сайын 

қабылданған сыбайлас жемқорлыққа қарсы шаралар бойынша есептер мен 

ақпаратты сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілетті 

органға (Антикор) жібереді. Сонымен қатар ол Әдеп жөніндегі кеңестің де 

жұмысын үйлестіреді.  
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандартты, «Әдеп» кодексін және 

академиялық адалдық қағидаларын бұзу бойынша қызметкерлер мен 

білімалушылар әдеп жөніндегі уәкілетті тұлғаға (бас корпус, 240 кб.) немесе 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет офицерлеріне (бас корпус, 

121 кб.) тікелей жүгіне алады. 
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметінде сыбайлас 

жемқорлық, академиялық адалдықты, әдеп нормаларын бұзу, заңсыз сыйақы 
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алу фактілері бойынша жүгіну үшін сенім телефоны тұрақты негізде жұмыс 

істейді. Көрнекі жерлерде сенім телефонының нөмірі орналастырылған. 
Сонымен қатар, ректордың блогы, сенім жәшігі құрылған. Сондай-ақ, 

білімалушылар мен қызметкерлер төмендегі мессенджерлер арқылы да 

хабарласа алады: 
- Whats app (8-705-285-83-22), 
- Facebook(https://www.facebook.com/profile.php?id=100043856091527), 
- Instagram(https://www.instagram.com/парасат_баскармасы/). 
Университетте сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мақсатында 

Платонус автоматтандырылған ақпараттық жүйесі жұмыс жасайды, бұл 

бағалауды бақылаудың барынша ашық болуына жағдай жасауға мүмкіндік 

береді.   
Сыртқы сарапшылар ЖОО-ның жеткілікті материалдық-техникалық 

базасының, мамандандырылған зертханалар мен орталықтардың, 

кабинеттердің, ақпараттық технологиялар мен ресурстарды дамытудың 

жоғары деңгейінің, кафедраның іс-тәжірибе базаларының болуы, практик 

қызметкерлерді оқытуға тарту, ПОҚ біліктілігін тұрақты арттыру, 

мемлекеттік тапсырыс бойынша оқитын студенттердің болуы, академиялық 

ұтқырлық бағдарламаларының ұдайы жүзеге асуы университеттің білім 

берудегі сапа мен адалдық саясатын қамтамасыз етуге толық кепіл болады 

деп санайды.   
Сапаны қамтамасыз етудің ішкі жүйесінің тиімділігінің көрсеткіші 

ретінде университет беделінің артқандығының айғағын түрлі рейтинг 

жүйелеріндегі иеленген орындардан байқауға болады.  
Мәселен, Әуезов университеті жоғары оқу орындарының әлемдік 

рейтингінде 661 позиция, Еуропа және Азия елдері университеттері 

рейингінде 96 позицияны, Азия елдері университеттері рейтингінде 144 

позицияны, QS тұрақтылығы рейтингінде 981-1000 позицияны, «Modern 
Languages» заманауи тілдер рейтингінде 301-340 позицияны, халықаралық 

рейтингте 739 позицияны,  Subject Ranking 2024 рейтингінде химия 

ғылымдары бойынша ТОП 151-200,  математика бойынша ТОП 151-
200,    инженерия және технология бойынша ТОП 151-200, биология 

ғылымдары бойынша ТОП 201-250, «Атамекен» Ұлттық палатасының 

рейтингінде 3 БББ - ТОП-1, 6 БББ - ТОП-2, 2 БББ - ТОП-3, 40 БББ - ТОП-10 
позицияларды иеленеді.    

      
 

Білім беру бағдарламаларының бірінші стандарты бойынша сәйкестік 

деңгейі - толық сәйкестік.  

 

 
 
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100043856091527
https://www.instagram.com/парасат_баскармасы/
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2-СТАНДАРТ. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫН ӘЗІРЛЕУ ЖӘНЕ 

БЕКІТУ, АҚПАРАТТЫ БАСҚАРУ 
 

Дәлелдемелер және талдау: 
Оқу орнында білім беру бағдарламаларын әзірлеу мен бекітуді, олардың 

нормаларын сақтауды реттейтін белгіленген және қолданыстағы нормативтік 

құжаттар бар. Университетте білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту 

Академиялық саясат пен Білім беру бағдарламасын дайындау және жаңарту 

ережелерінің    талаптарына сәйкес жүзеге асырады. БББ бағытының коды 

мен атауы реестрге сәйкес. БББ модульдік кешенінің мазмұны мен 

құрылымы Балон үдерісі мен ҚР ЖБжҒМ талаптарына сай. 
Оқу орнында білім беру бағдарламаларын әзірлеу мен жаңартуды 

біріздендіру үшін «Білім беру бағдарламаларын әзірлеу және бекіту туралы» 

ереже жасалған.  
6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасын іске асыру 

университеттің миссиясына, көзқарасына, мақсаттары мен міндеттеріне, 

сондай-ақ стратегиялық даму жоспарына сәйкес жүзеге асырылады. 6В01710-
«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ мақсаттары мен міндеттері еңбек нарығында 

кәсіби құндылықтары бар, тиімді педагогикалық қызмет жүргізуге қабілетті, 

білікті және сұранысқа ие қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерін даярлауға 

бағытталған.  
7М02310-«Филология» БББ мақсаттары мен міндеттері білім алушының 

өмір бойы жеке және кәсіби қасиеттерін дамытуды қамтамасыз ететін 

әмбебап, пәндік құзыреттіліктерді қалыптастыруға бағытталған, оның ішінде 

филология саласындағы зерттеу қызметі, бұқаралық коммуникация 

саласындағы коммуникативті-шығармашылық, қазақ тілі мен әдебиетін 

оқыту саласындағы білім беру,  білім берудің мүмкіндіктері мен 

даралануының теңдігін қамтамасыз ету қағидаттарына негізделген. 
6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ әзірлеу жөніндегі жобалау 

тобының құрамына Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасының ПОҚ қатарынан 

бірнеше жетекші оқытушы, 3 жұмыс беруші-кеңесші (А. Байтұрсынов 

атындағы №50 мектеп-гимназиясының директоры Ж. П. Сәрсенбаева, №80 
IT лицей-мектебінің директоры Б. К. Әбдішүкірова, Шымкент қалалық 

Тілдерді оқыту әдістемелік орталығының директоры К. Жанысбаева) және 

соңғы курстың білімалушылары қатарынан 1 адам (А.Жарылқасын ФИ-20-
1к1 тобының студенті) кіреді.  

7М02310-«Филология» БББ әзірлеуге Қазақ тілі мен әдебиеті 

кафедрасының қызметкерлерінен басқа, Орталық Азия Инновациялық 

университетінің бірінші проректоры, т.ғ. к., профессор Ажидинов Ақмалдин 

Сапардинович және магистрант Нұрмағамбетова Нұрсауле Абзалқызы 

қатысқан. 
6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның жұмыс оқу жоспарына 

жұмыс берушілердің ұсыныстары бойынша есепті кезеңде «Қазіргі қазақ 

әдебиеті теориясындағы жаңалық», «Қазақ лексикографиясын қалыптастыру 
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және дамыту», «Қазіргі қазақ тілінің сөзжасамы», «Қазақ жазуының тарихы» 

секілді пәндер қосылған. Жаңа оқу жылындағы БББ-ға «Қоғамдық сананың 

өзекті мәселелері және модернизациясы», «Қаржылық сауаттылық негіздері», 

«Мәтіннің лингвистикалық сараптамасы» секілді жаңа пәндерді енгізу 

көзделген.  
6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ модульдік кешені төмендегілерді 

қамтиды: 
- білім беру бағдарламасының паспорты; 
- құзыреттілік профилі; 
-жалпы білім беру бағдарламасы бойынша құзыреттер мен 

қалыптастырылатын оқу нәтижелерінің арақатынасы матрицасы; 
- пәндердің сипаттамасы; 
- білім беру процесін ұйымдастыру; 
- білім беру бағдарламасының технологиялық картасы; 
- оқу нәтижелерін бағалау критерийлері; 
- ОЖҰ. 
6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ модульдік кешенінде 

қолданыстағы стандарттарға негізделген және Дублин дескрипторларымен, 

еуропалық және ұлттық біліктілік шеңберлерімен үйлестірілген, жұмыс 

берушілердің ұсынымдарына сәйкес келтірілген, студенттердің пікірін, еңбек 

нарығының сұранысын, университеттің миссиясын ескере отырып, болашақ 

маманның құзыреттілік моделі жасалған, оқыту нәтижелерін анықталған.  

Білім беру бағдарламасы сұранысқа ие. Бұл БББ дамыту жоспарының 

шараларына сәйкес келеді (6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру 

бағдарламасының 2024 жылдарға арналған дамыту жоспары, 2024 жылдың 

8 қаңтарында бектіліген). Бұл ретте БББ-ны дамытудың жол картасы 

жасалып, бірқатар ауқымды шаралар жоспарланған. БББ-ны дамыту жоспары 

тек оқу бағдарламасының оқу жоспарын жаңартуды ғана көздеп қоймайды, 

сонымен қатар БББ түлегі моделі, құзыреттелігі, пән мазмұны мәселелерін де 

ескере отырып құрастырылған. Мысалы, 2024-2025 оқу жылына арналған 

6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның «Қазақ әдебиеті оқытудың 

әдістемесі» пәнінің мазмұнына 2024 жылғы 14 ақпандағы ҚР Оқу-ағарту мен 

ҒжЖБ министрліктерінің «Сапалы білімнен сапалы адами капиталға» атты 

кеңейтілген алқа мәжілісінің негізінде түзету енгізілген.  
   Болашақ маманның құзыреттілік моделін қалыптастыратын және 

оқыту нәтижелеріне қол жеткізетін БББ мазмұны құрылымдық элемент 

ретінде модульге сәйкес әзірленген.  Модульдер арасындағы логикалық 

байланыс ескеріледі және пәндерді кешенді оқыту кезінде оқу 

материалдарының қосарланбауы қамтамасыз етілген. БББ еңбек 

сыйымдылығы сақталған. Білім беру бағдарламасының жалпы еңбек 

сыйымдылығы 240 кредитті құрайды.  
 Модульдердің көлемі кемінде 5 академиялық кредитті құрайды және екі 

немесе одан да көп пәндердің немесе оқу жұмысының басқа түрлерінің 

(кәсіптік практика, дипломдық жұмыс немесе диссертация және т.б.) бір 
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және одан да көп пәндердің комбинациясынан тұрады, модульдегі пәндер 

3,4,5 академиялық кредитті көздейді . 
БББ мазмұнында элективті пәндердің үлесі 28%, бұл МЖМБС 

талаптарына сәйкес келеді.  
БББ игерудегі теориялық білімді тәжірибеге ұластырудың міндетті кезеңі 

- практикадан өту. Кафедрада практиканың барлық түрлері іс-тәжірибені 

ұйымдастырудың академиялық күнтізбесіне сәйкес уақытылы өткізіледі. 

Практика түрлері бойынша практиканы ұйымдастыру жөніндегі практика 

базалары мен университет арасындағы екі жақты және студенттермен 

арадағы үш жақты шарттар жасалған.  
Кәсіптік практика бойынша А. Байтұрсынова атындағы №50 мектеп-

гимназиясы,  №80 IT мектеп-лицейі,  Айбек атындағы № 14 жалпы білім 

беретін орта мектебі, №137 жалпы білім беретін орта мектебі сияқты 

кәсіпорындар мен ұйымдар базалар болып табылады. Кейбір түлектер 

кейіннен практика өткен жерге жұмысқа орналасады және бірден көп 

қиындықсыз жұмысқа кірісуге мүмкіндік алады. Жалпы, іс-тәжірибелік 

базалардың санынан көбейту бойынша шаралар қолға алынған.  
Педагогикалық іс-тәжірибелердің нәтижелері бойынша студенттер 

есептер тапсырып, кафедра өкімімен құрылған комиссия алдында қорғайды, 

кейін қорытындылары шығарылып, кафедра отырыстарында тыңдалады 

(Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы отырысының 2024 жылғы 28 

наурыздағы №9 хаттамасы т.б.).  
Жыл сайын университеттің ПОҚ үшін оқу-әдістемелік орталық оқу-

әдістемелік семинарлар, тренингтер өтеді, онда БББ ерекшелігін ескере 

отырып, заманауи білім беру технологиялары талқыланады.  
Білім беру бағдарламаларының оқулықтармен және оқу-әдістемелік 

құралдармен қамтамасыз етілуі оқу-әдістемелік қамтамасыз ету 

карталарында көрсетілген. 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ 

студенттері ПОӘК, кітап қорымен, электронды оқулықтармен және т. б. 

материалдармен толық көлемде қамтамасыз етілген. 

(http://lib.ukgu.kz,ukgu.mbook.kz). Кітапхана қоры жыл сайын кафедралардың 

өтінімдері бойынша жаңа кітаптар сатып алу есебінен толықтырылып 

отырады. 
Кафедраның барлық пәндері бойынша электронды және қағаз 

тасымалдағыштардағы пәндердің оқу-әдістемелік кешендері әзірленген, онда 

курсты оқу үшін барлық қажетті оқу-әдістемелік материалдар ұсынылған. 

Силлабустар білім алушыға қажетті барлық құрылымдық бөлімдерді 

қамтиды. Студенттерге толыққанды пәнді игеруге қатысты мәліметтер мен 

ақпараттарды бере алады. Сонымен қатар силлабустарда ерекше білім беру 

қажеттіліктері бар тұлғаларды қолдауды қамтамасыз етудің тәсілдері 

қарастырылған.    
Білім алушылардың пікірлері мен ұсыныстарын ескере отырып құрылған 

білім беру траекториялары таңдалған  БББ шеңберінде кәсіби құзыреттілікті 

қалыптастыруға ықпал етеді. Элективті пәндер каталогында білім алушылар 
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эдвайзердің әдістемелік және консультативтік көмегі арқылы өз таңдауын 

жасайды. Білім алушылар оны «Platonus» ААЖ-да онлайн-тіркеу режимінде 

таңдап, жүзеге асырады. 
 

Оң тәжірибе:  М.Әуезов атындағы ОҚУ-дың 6В01710-«Қазақ тілі мен 

әдебиеті» БББ-ның 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс оқу жоспарына 

«Мәтіннің лингвистикалық сараптамасы» пәнінің енгізілуі филолог 

мамандарға сот-сараптамалық жұмыстарды жүргізудегі икем-дағдысын 

қалыптастырып, қосымша білік береді.     
 
Білім беру бағдарламаларының екінші стандарты бойынша сәйкестік 

деңгейі - толық сәйкестік.  
 

3 - СТАНДАРТ. «СТУДЕНТКЕ  БАҒЫТТАЛҒАН  ОҚЫТУ, БІЛІМ 

БЕРУ ЖӘНЕ БАҒАЛАУ» 
 
Дәлелдемелер және талдау: 
Білім алушылардың оқу жүктемесі оның жеке бас қабілеттері мен 

мүмкіндіктерін ескере отырып, білім беру деңгейлері бойынша білім беру 

бағдарламаларының барлық компоненттері мен элементтерін студенттің 

жеке оқу жоспарларында толық көрсету арқылы жасалады. Пәнге жазылу  

студенттердің таңдау еркіндігін сақтайды. ЖОЖ-ны құруды студент 

эдвайзерлердің көмегімен БББ және ЭПК негізінде жеке өзі жүзеге асырады. 

Студент логин-пароль арқылы авторизация жасай отырып, SMART 

ақпараттық жүйесіндегі парақшасында өзінің ЖОЖ таңдайды және 

қалыптастырады. Эдвайзерлер өз қызметінде «Оқу-ұйымдастыру үдерістерін 
басқару» процедурасын басшылыққа алады. 

 Оқу жетістіктері апта сайын бағаланады, бағалау саясаты мен рәсімдері 

силлабустарда көрсетілген. Қорытынды аттестациялау нәтижелерін білім 

алушылар аппеляцияға бере алады.   
Жалпы, ЖОО-дағы оқу үдерісіне студентке бағдарланған оқыту әдістерін 

енгізу төмендегі мәселелердің шешімін берген: 
- әр пән және оқу жұмысының басқа түрлері бойынша білім алушылар 

мен оқытушылардың еңбек шығындарын бағалауға арналған академиялық 

кредиттер жүйесі; 
- білім алушылардың ЖОЖ-ны қалыптастыруға тікелей қатысуын 

қамтамасыз ететін элективті пәндер каталогына енгізілген пәндерді және 

(немесе) модульдерді таңдау еркіндігі құрылады. 
  Университет үшін пәндерге тіркелу кезінде төмендегілер қамтамасыз 

етіледі: білім алушылардың оқытушыны таңдау еркіндігі; оқу процесіне 

білім алушылардың білім беру траекториясын таңдауына ықпал ететін 

эдвайзерлердің қызметін пайдалану; білім алушылардың білім беру 

траекториясын таңдауына ықпал ету; дуалды оқыту; оқытудың интерактивті 

әдістері қолданылады; БББ-ны игеру кезінде студенттердің өзіндік 
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жұмысына басымдық беру; оқу үдерісін ұйымдастыруда және университет 

үшін БББ қалыптастыруда факультет пен кафедралардың академиялық 

еркіндігі қамтамасыз ету; оқу процесі қажетті оқу және әдістемелік 

материалдармен қамтамасыз ету; оқу жетістіктерін бақылаудың тиімді 

әдістерін қолдану; нәтижелерді бағалаудың балдық-рейтингтік жүйесін 

қолдану.  
 Білім алушылардың әдістемелік инновацияларға қанағаттануы  

сауалнамалар негізінде айқындалады. Инновациялық әдістер мен оқыту 

құралдарының қолданыстағы базасын жетілдіру жолдары кафедра 

отырыстарында және факультеттің академиялық комитетінің отырыстарында 

үздіксіз қарастырылып отырады.  
БББ бойынша қашықтықтан білім беру қарастырылған. Ол ҚОТ бойынша 

оқу процесін жоспарлау және ұйымдастыру ережелері талаптарына сәйкес 

жүзеге асырылады. Университетте ҚБТ бойынша оқу процесін ұйымдастыру 

үшін білім алушыларға арналған оқу-әдістемелік және ұйымдастыру 

материалдары білім беру порталының  ақпарат парақтары  арқылы жүзеге 

асырылады. Білім беру порталында әрбір пән бойынша оқу-әдістемелік 

кешен, цифрлық контент және силлабустар жүктелген. 
 Пәнді оқытуға енгізілген практикалық сабақтар дәрісте жинақталған 

түрде алынған білімді тереңдетуге, кеңейтуге, нақтылауға; қазіргі заманғы 

әдістер мен тәсілдерді қолданудың практикалық іскерліктері мен дағдыларын 

қалыптастыруға; оқу пәнінің нақты тақырыбы бойынша әдебиет көздерін 

зерделеуге және талдауға бағытталған. Оқу жоспарында практикалық 

сабақтарға маңыз беру байқалады.  
Білім беру бағдарламасын жобалаудың негізінде студентке бағдарланған 

кешен жатыр, ол оқытудың жеке траекториясы, құзыреттер, оқыту 

нәтижелері, ECTS және т. б. сияқты санаттармен ерекшеленеді. 
 Академиялық үлгерім талаптарын орындай алмайтын студенттер 

академиялық қолдау алады. Кафедраның ПОҚ білім алушылардың 

үлгермеуінің алдын алу шараларын қабылдайды: әр сабақтың тиімділігін 

арттырады; оқуға деген танымдық қызығушылықты және жағымды 

себептерді қалыптастырады; студентке жеке көзқарасты қамтамасыз етеді; 

тапсырмалардың сараланған жүйесін әзірлейді.   
Семестр бойы оқытушылар қарыздардың алдын алу мақсатында қосымша 

кеңестер өткізеді, науқастануы бойынша сабақтарды өткізіп алған жағдайда 

және тиісті ұйымның құжатымен расталған науқастануы немесе басқа да 

дәлелді себептер бойынша белгіленген мерзімде емтихан сессиясын 

тапсырмаған білім алушылар қосыша сабақтар қабылдайды, сессия 

белгіленген тәртіппен ұзартылады. Жазғы семестр кезінде қарызын жоймаған 

және ауысу балын ала алмаған білімгер қайта оқу курсына ақылы негізде 

қалдырылады. Университет білім алушылардың шағымдарын студенттік 

ректорат, студенттік кәсіподақ, шығарушы кафедраның эдвайзерлері, 

деканат, тәрбие жұмысы және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор, 

ректор деңгейінде қаралады. Шағымдарды және ұсыныстарды қарау ректорға 
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тікелей пошта, виртуалды қабылдау, ректор мен проректорлардың 

белгіленген қабылдау сағаттары арқылы жүзеге асырылады. 
Университетте студенттердің Ар-намыс кодексін сақтау және оқуға,   баға 

алуға деген адалдыққа «нөлдік төзімділік» қағидасы қалыптасқан.  
ЖОО-да емтихан сессиясы Университет білім алушыларының үлгеріміне  

ағымдық бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау өткізудің  ережесіне  

сәйкес өткізіледі. Емтихандарды қабылдау кемінде екі оқытушының 

қатысуымен өткізіледі. 
6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті», 7М02310-«Филология» БББ 

білімалушылары ЖОО-ның №8 оқу ғимаратында білім алады. Ғимараттың 

жалпы ауданы-9507,3 м2. 
Оқу корпусындағы аудиториялардың жалпы саны – 98. Оқу корпусында 

абонементі бар жеке оқу залы, салтанатты іс-шараларды өткізуге арналған 

акт залы, коворкинг-орталық, асхана, медициналық пункт және спорт залы 

бар. Барлық дәріс аудиториялары интерактивті тақталармен жабдықталған. 

Факультетке лингвистикалық кабинет (47,7 м2), аударма шеберлігі кабинеті 

(48,18 м2) және бір компьютерлік сынып (20 компьютер) бекітілген. 

Интернет жылдамдығы-1500 Мб/сек, Wi-Fi нүктелерінің саны – 5. 
Факультет оқытушылары мен білім алушылары «Әлеуметтік-

гуманитарлық ғылымдар ғылыми-зерттеу институтының», «Түркология», 
«Мұхтартану» және «Тарих және этнология» ғылыми орталықтарының 

қызметкерлерімен филология, лингвистика және мәдениетаралық 

коммуникация мәселелері бойынша бірлескен зерттеулер жүргізеді. 
Оқытушылардың жұмыс тәжірибесінде оқытудың инновациялық әдістері 

кеңінен қолданыла бастаған. Соңғы үш жылда оқытушылар 207 рөлдік 

ойындар мен 597 кейс әзірлеген. 
6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-да білімалушыларға дуалды 

оқыту бойынша білім беру жүзеге асады (М.Әуезов атындағы ОҚУ-да білім 

берудің дуалды формасын жүзеге асыру бойынша №152  келісімшарт). 
Университеттегі академиялық ұтқырлық ішкі және сыртқы ұтқырлық, 

жазғы және қысқы мектептер арқылы жүзеге асырылады. Қазіргі уақытта 

ЖОО-ның жақын және алыс шетелдердің 25 елімен 160-тан астам шарттары 

мен келісімдері бар. Қазақстанның 56 жоғары оқу орнымен және 

Германияның, Австрияның, Бельгияның, Испанияның, Италияның, 

Чехияның, Польшаның, Литваның, Латвияның және басқа да елдердің 49 

шетелдік жоғары оқу орындарымен академиялық алмасу туралы келісімдер 

іске асырылуда.  
2021-2022 жылдары ФИ-20-1к1 тобының студенті Жұмахан Назерке 

Бауыржанқызы Л.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінде 

академиялық ұтқырлық бағдарламасы шеңберінде оқыған. 
БББ-да мүмкіндігі шектеулі тұлғаларды оқытудың жекелеген мәселелері 

шешімін тапқан. Пән силлабустары инклюзивтік білім беру сұрақтарын 

қарастырады. Тірек-қимыл аппараттары шектеулі студенттердің оқу үдерісін 

ұйымдастыру мақсатында инклюзивті білім беру орталығы  жұмыс істейді. 
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Орталық инклюзивті білім беруді қамтамасыз ететін түрлі оқу құрал-
жабдықтармен (арнайы сканер т.б.) жарақталған. Университеттің оқу 

ғимараттары мен жатақханаларына аталған санаттағы білімалушылардың 

көтеріліп-түсуі үшін арнайы пандустар орнатылған. 
ЖОО-да студенттерге әлеуметтік қолдау бар. Қажеттілікке орай түрлі 

әлеуметтік топ білімалушылары тегін тамақ, жатақханамен қамтамасыз 

етіліп, оқу ақыларына санаттарына қарай қаржылай жеңілдіктер жасалған.  
 

Ескерту:  
1. 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-да білім алушыларды 

академиялық ұтқырлық бағдарламасы шеңберінде оқытудың сандық деңгейі 

төмен.  
Ұсыным:  

1. 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның студенттерінің, ЖОО-ның 

бұл бағыттағы әлеуетін, жасаған келісімшарттарының көптігін ескергенде, 
академиялық ұтқырлық бағдарламасының ішкі және сыртқы бағыттары 

бойынша санын арттырған мақсатты.    
 
Білім беру бағдарламасының үшінші стандарты бойынша сәйкестік 

деңгейі - елеулі сәйкестік. 
 
Білім беру бағдарламасының үшінші стандарт бойынша 7М02310-
«Филология» БББ-ның сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік.  
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4-СТАНДАРТ. «СТУДЕНТТЕРДІ ҚАБЫЛДАУ, ҮЛГЕРІМ, ТАНУ 

ЖӘНЕ СЕРТИФИКАТТАУ» 
 
Дәлелдемелер және талдау: 
 Жүргізілген сыртқы аудит нәтижесі ЖОО-да студенттерді оқуға 

қабылдаудың, олардың үлгерімін қадағалаудың, танудың және 

сертификаттаудың қолданыстағы заңнамалық және нормалық құжаттардың 

аясында комиссиялық түрде қатаң жүзеге асырылатынын көрсетеді. Атап 

айтқанда, 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті», 7М02310-«Филология» БББ-ға 

университетке білім алушыларды қабылдау ҚР Білім беру ұйымдарына 

қабылдаудың үлгілік қағидаларының және М.Әуезов атындағы ОҚУ-дың 

Директорлар кеңесінің студенттерді қабылдау ережесінің талаптарына сәйкес 

жүзеге асырылады. Қабылдау тәртібі мен критерийлері, БББ тізбесі және 

оларға қатысты барлық ақпарат университет сайтының «Талапкер» бөлімінде 

алдын ала орналастырылады. Жыл көлемінде қабылдау комиссиясы жұмыс 

жасайды. Сонымен қатар талапкерлерге қажетті барлық ақпараттар 

визуализацияланады және мерзімдік баспасөз беттерінде, әлеуметтік 

желілерде жарияланады. 
Университетке жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен 

кейінгі, жоғары білімі бар тұлғалар қабылданады. Оқуға тапсыратын 

талапкерлерге қойылатын талаптар қатаң сақталады.  
6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті», 7М02310-«Филология» БББ -ға 

контингентті қалыптастыру мемлекеттік тапсырыс және ақылы негізде 

жүзеге асады.  
Білім алушыларды ЖОО-ның БББ-ға тарту жүйелі жүргізілетін кәсіби 

бағдар жұмыстарының нәтижесінде іске асырылады. ПОҚ бекітілген кестеге 

сәйкес талапкерлерге білім беру бағдарламаларын оқу мазмұны мен 

ерекшеліктері бойынша кіріспе курстарын өткізеді. Талапкерлерлер мен 

мүдделі тұлғалар үшін мамандықтар анықтамалығын әзірлейді. Оқу жылы 

көлемінде тұрақты түрде ЖОО-ға дейінгі білім беру мекемелерінің 

түлектерімен кездесулер, пәндік олимпиадалар өткізіледі. 
Бакалавриат, магистратура және докторантураның білім беру 

бағдарламаларына түсетін талапкерлер контингентін тарту мақсатында 

маркетинг және рекрутинг бөлімі жұмыс істейтін жастар мен орта мектептер 

мен колледждердің түлектері арасында кең жарнамалық компания (БАҚ, 

радио, теледидар арқылы) өткізеді. 
Кәсіптік бағдар беру орталығы жанынан университетте оқуға шешім 

қабылдаған адамдардан құжаттарды қабылдау және олардан алынған 

ақпаратты Виртуалды қабылдау комиссиясының электрондық базасына 

уақтылы енгізуді жүзеге асыру, университетке түсетін адамдардың және 

олардың ата-аналарының университетке түсуге және оқуға байланысты 

сұрақтарына толық, объективті жауаптар беру үшін тұрақты негізде 

Виртуалды қабылдау комиссиясы жұмыс істейді. 
Талапкерлер мессенджерлер арқылы хабарласа алады: 
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- Whats app (8-747-275-75-00), 
- Facebook (https://https://www.facebook.com/ukgu.kbbo), 
- Instagram (https://www.instagram.com/ukgu_kbbo/). 
- ZOOM: 
1.https://zoom.us/j/3975250432?pwd=WGdmSjkxekIzblBLWld1QTRIcmNzdz

09 
2.https://zoom.us/j/4580288489?pwd=cndyTTA3MlkweGQ3b1V0b3ZidUNyU

T09 
3.https://zoom.us/j/8978799068?pwd=YUVOSGo4VWJZYUM1L2pzZlozRD

Vudz09 
Талапкерлер үшін арнайы сайт жұмыс істейді 

https://priem.auezov.edu.kz/ru/, онда олар білім беру бағдарламаларымен, 

оқуға түсу және құжаттарды онлайн форматта беру ережелерімен таныса 

алады. 
6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ контигенті бойынша 2020-2024 

жылдар аралығында тұрақты динамиканы көруге болады. Сараптау кезіндегі 

БББ контигенті 89 студентті құрайды. Оның ішінде: 35 студент 1-курста, 54 

студент 4-курста оқиды. БББ-да 2, 3 курстың студенттері жоқ. Ол кезіндегі 

ҚР БжҒМ-нің педагогикалық бағыттағы білім беру бағдарламаларына 
білімалушыларды қабылдатпауы шешімі салдарынан орын алған.  

7М02310-«Филология» БББ контигенті 23 білім алушыдан тұрады. 

Олардың 3-і 1-курста, 20-сы 2-курста оқиды. 
1 курсқа оқуға түскен студенттер үшін бейімдеу апталығы 

қарастырылған.  
Білім алушыларға әлеуметтік, психологиялық қолдау көрсетіледі. 

Сонымен қат ар, төмендегідей қаржылық қолдау түрлері қарастырылған: 
1. Білім алушыларға арналған шәкіртақылар. 
2. Ақылы бөлімде оқып жүрген студенттер үшін қарастырылған 

қаржылық қолдау түрлері. 
3. Жастарды әлеуметтік жағынан қолдау түрлері. 
Университет шарттық негізде күндізгі оқу нысанындағы жоғары білім 

бағдарламалары бойынша оқуға түсу кезінде оқу үшін ақы төлеу жөнінде 

бірқатар жеңілдіктер береді: 
1) Ерекше үлгідегі «Алтын Белгі» аттестаты болған кезде; 
2) Бітіруші сынып оқушылары арасында жаратылыстану-ғылыми цикл 

пәндері бойынша ғылыми жобалар мен олимпиадалардың облыстық 

жеңімпаздары мен республикалық жүлдегерлеріне; 
3) Бір мезгілде университетте отбасының бірнеше мүшесі оқыған 

жағдайда, сондай-ақ ата-анасының қамқорлығынсыз қалған студенттер, 

жетімдер, мүгедек студенттерге; 
4) Университет қызметкерлерінің балалары үшін. 
Екінші және одан кейінгі курстарда емтихан сессиясын сәтті тапсырған 

кезде күндізгі оқу бөлімінде ақылы негізде оқитындарға жеңілдіктер мен 

жеңілдіктер беріледі. 

https://https/www.facebook.com/ukgu.kbbo
https://www.instagram.com/ukgu_kbbo/
https://priem.auezov.edu.kz/ru/
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Студент жастардың белсенділігін арттыру үшін қоғамдық-саяси 

бағыттағы «Жастар орталығы» жұмыс істейді. Ол төмендегі жастардың 
қоғамдық ұйымдары мен бірлестіктерінің қызметін үйлестіреді: 

• Студенттік парламент; 
• 14 факультеттің сенаторлары; 
• «Ақиқат» пікірталас клубы 
• «Жастар рухы» жастар қанаты 
• «Қазақстан студенттер Альянсы» 
• «Жастар Ассамблеясы» жастар қанаты 
• «Айқап» клубы 
• «Әуезов ЖАСМедиа» клубы 
• «Киберклуб» 
• «Экоклуб» 
• «Тұмар» қыздар кеңесі. 

Шығармашылық әлеуетті іске асыру үшін Қоғамдық кәсіптер факультеті 

жұмыс істейді. Онда 9 көркемдік-шығармашылық үйірме, «Жасыл Ел» 

жасақтары, студенттік құрылыс жасақтары, «Әуезов» еріктілер қозғалысы 

жұмыс жасайды. 
2003 жылдан бастап университетте өзінің халықтар Ассамблеясы жұмыс 

істейді, ол 2012 жылы «Достық» клубы болып өзгертілді, оның құрамына 32 

ұлт өкілдерінің жастары кіреді. 
 Басқа қазақстандық немесе шетелдік оқу орындарында алынған 

біліктіліктерді тану оқу кредиттерінің трансфертін толтырудың бекітілген 

ережелеріне сәйкес жүзеге асырылады. 
Университеттің келелі мақсаттарының бірі – ЖОО түлектерінің одан әрі 

оқуына және шетелде жұмысқа орналасуына жәрдемдесу және олардың 

қазақстандық және халықаралық еңбек нарықтарындағы бәсекеге 

қабілеттілігін арттыру үшін алған біліктіліктерін академиялық және кәсіби 

тұрғыдан тану рәсімін жеңілдету болып табылады. Білім беру 

бағдарламаларының түлектеріне олардың талабы бойынша Diploma 

Supplement беріледі.  
 ЖОО-да верификация кезеңін ұйымдастыру жақсы жолға қойылған. Жыл 

сайын университеттегі Мансапты дамыту және жұмыс берушілермен 

байланыс орталығының ұйымдастыруымен түлектерді жұмысқа орналастыру 

бойынша жоспарлы жұмыс жүргізіледі, ол көптеген шараларды қамтиды 
(«Бос орындар жәрмеңкесі», «Жас маман» шаралары тб.). Сонымен қатар 

отандық beam платформасындағы сандық «Бос орындар жәрмеңкесі» 
(www.beam.kz) қарастырылған, мұнда студенттер үшін жеке кабинетте өз 

профилін құру, түйіндеме түрінде портфолио жасау, тестілеуден өту 

мүмкіндігі, вакансияның жауабы және шақыру алу мүмкіндігі 

қарастырылған. Жұмыс берушінің кабинетінде бос жұмыс орындары, 

тағылымдамалар мен практикалар бойынша толық ақпарат, тестілеуді қосу 

және жауап алу мүмкіндігі, студенттерді белгіленген күні іріктеуге және 

шақыруға қолжетімділік көрсетіледі. 

http://www.beam.kz/
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Білім беру бағдарламаларының төртінші стандарт бойынша 6В01710-
«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік.  

 
Ескерту:  

7М02310-«Филология» БББ-да білім алушыларды оқуға қабылдау саны 

күрт төмендеген.  
 
Ұсыным:  

2. М.Әуезов атындағы ОҚУ-дың «Зерттеуші-ЖОО» мәртебесін, 

филология факультетінің ғылыми әлеуетін ескере отырып, 7М02310-
«Филология» БББ-ның контигентін арттырған мақсатты.    

 
Білім беру бағдарламаларының төртінші стандарт бойынша 7М02310-
«Филология» БББ-ның сәйкестік деңгейі – елеулі сәйкестік.  

 
 

5-СТАНДАРТ. «ПРОФЕССОРЛЫҚ-ОҚЫТУШЫЛАР ҚҰРАМЫ» 
  
Дәлелдемелер және талдау: 
Әуезов университетінде, соның ішінде Қазақ тілі мен әдебиеті 

кафедрасында білім беру бағдарламасын жүзеге асыратын толыққанды 

академиялық орта бар. Олардың сандық және сапалық құрамы сараптауға 

ұсынылған БББ-лар үшін толық жеткілікті. Педагог кадрлар білім беру 

қызметін лицензиялауға қойылатын біліктілік талаптарына сәйкес келеді. 

Мамандық бойынша базалық білім беру 100% құрайды, ғылыми дәрежелері 

мен атақтары бар ПОҚ әлеуеті мемлекеттік жалпыға міндетті стандартқа 

толық сәйкес келеді. Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасында есепті уақытта 21 

оқытушы қызмет етеді. Атап айтқанда, 2 ғылым докторы, 8 ғылым 

кандидаты, 2 PhD, 7 аға оқытушы, 2 магистр 6В01710-«Қазақ тілі мен 

әдебиеті» БББ-ны оқытуға тартылған. Кадр саясатын іске асыру 

табыстылығының негізгі көрсеткіштері ПОҚ сапалық деңгейін жақсарту 

болып табылады. Бұл бағытта университет мақсатты жұмысты жүзеге 

асырады, бұған ПОҚ-ның тұрақты сапалы өсуі дәлел. Мәселен, есепті 

кезеңде жұмысқа 3 доцент (С. Боранбаев., А. Ыбырайым, М. Әлімбаев), 1 аға 

оқытушы (ф.ғ.к. Л. Жолдасбек), 2 PhD (Х. Тәжиев, М. Нұрбек) және 1 

магистр (М. Қасымов) қабылданған. 
ПОҚ-тың барлық нормативтік құжаттары мен лауазымдық 

нұсқаулықтары кафедрада сақтаулы, олармен оқытушылар танысқан, 

қолдары қойылған (ПОҚ-тың жылдық оқу жүктемесі т.б.).  
Жалпы, 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сында профессорлық-

оқытушылық құрамның базалық білімі, академиялық дәрежелері мен 

мамандықтары, оның ішінде академиялық мамандықтардың шифрлары білім 

беру бағдарламасының бейініне сәйкес келеді. Кафедраның ғылыми дәрежесі 

бейіндік пәндер бойынша 65%. Бейіндік пәндер бойынша БББ қызмет 
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көрсететін барлық оқытушылардың басым көпшілігінің ғылыми-
педагогикалық жұмыс тәжірибесі 20 жылдан астам уақытты құрайды. ПОҚ 

туралы жеке ақпарат университеттің веб-сайтында орналастырылған.  
ЖОО және кафедра басшылығы тарапынан ПОҚ-тың қолайлы жұмыс 

жағдайлары қамтамасыз етілген. ПОҚ-тың жылдық педагогикалық жүктемесі 

академиялық сағаттармен есептеледі. 2021-2022 оқу жылынан бастап 

педагогикалық жүктеме 680 сағатты құрайды (29.04.2021 ж. №15 ҒК 

хаттамасы), бұл 2020-2021 жылмен салыстырғанда 20 сағатқа және 2019-
2020 оқу жылымен салыстырғанда 70 сағатқа аз. Соңғы 5 жылда орташа 

жалақы 216,1 мың теңгеге өскен. 
Оқытушылардың білім беру, әдістемелік әдебиеттерді университет 

есебінен шығару мүмкіндігі бар.   Еңбек жетістіктері үшін материалдық және 

моральдық ынталандыру шаралары, сондай-ақ қызметкерлердің балалары 

үшін басқа да жеңілдіктер қарастырылған. Сондай-ақ, әкімшілік тарапынан 

жүйелі түрде әлеуметтік көтермелеулер мен мотивациялық марапаттаулар 

жасалып тұрады.  
Кафедраның ПОҚ құрамы Қазақстанның және шетелдік оқу орындары 

арасында педагогикалық және ғылыми әлеуетіне орай сұранысқа ие. 

Мәселен, 2023 жылдың 25-29 сәуірі аралығында кафедраның 7 оқытушысы 

Өзбекстанның Шыршық мемлекеттік педагогикалық университеті (Ж.К. 

Адильбекова, А.Алимкулов, М.А. Нурбек, Н.К. Омаров, Б.Т. Тасполатов, Б.М. 

Тлеубердиев) мен Әлішер Науаи атындағы Ташкент мемлекеттік 
педагогикалық университетінде (Ж.К. Адильбекова) тағылымдамадан өткен.  

Өз кезегінде шеберлік сыныптарын өткізу, дәрістер оқу үшін Қазақ 

тілі мен әдебиеті кафедрасы басқа жоғары оқу орындарының жоғары білікті 

мамандарын шақырады. 2020 жылы екі жоғары оқу орнының келісімі 

негізінде Өзбекстаннан Ташкент мемлекеттік Шығыстану университетінің 

оқытушылары ф.ғ. д., профессор К. Ш.Омонов, ф. ғ.д., профессор Б. Тухлиев, 

ф.ғ.д., профессор К. Содиков шақырылды.  2021 жылдан бастап Әлішер 

Науаи атындағы Өзбек тілі мен әдебиеті мемлекеттік институтының ПОҚ 

онлайн-дәрістер жүргізеді. Атап айтқанда, профессорлар, филология 

ғылымдарының докторлары Б.Н.Кәрімов, А.У.Ұлықов, PHD, доцент 

Д.Э.Холдоров, ф. ғ. к., доценттер А.Д.Усмонов, У.Й.Расулова, О.О.Тулабоев 

PhD., аға оқытушы Р.С.Тулабоева, PhD., аға оқытушы З.Н.Сувонов, PhD., аға 

оқытушы Рахмонова Х. Х. Бұл реттегі кафедралардың халықаралық 

ынтымақтастық жөніндегі жұмысы оқу орындары жасасқан ынтымақтастық 

туралы шарттар мен келісімдерге негізделеді. 
Кафедра оқытушылары кафедра қызметінің барлық бағыттарына ат 

салысады. Ол кафедраның, оқу-әдістемелік семинардың, ғылыми-теориялық 

бірлестіктің, тәрбие жұмысының, басқа да үйірмелердің жоспарлары мен 

хаттамалары арқылы расталады.  
Университет біліктілікті арттыру нәтижесінде оқытудың инновациялық 

әдістерін енгізуге және оқытудың озық технологияларын пайдалануға жағдай 

жасайды. Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасының оқытушылары тұрақты 
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түрде біліктіліктерін арттырумен айналысады. Мәселен, 2021 жылдан бері 

кафедраның 17 оқытушысы 72 сағаттық әртүрлі курстардан өткен («Смарт 

білім беру: әдістемелер мен технологиялар ресурсы» А.Байтұрсынұлының 

150 жылдығына арналған біліктілікті арттыру курсы; «Қазіргі қазақ тілі 

және түркітану ғылымының теориялық және практикалық аспектілері»; 

«Современные технологии обучения» по дисциплине «Лексикология и 

фразеология современного казахского языка»; «Методология и 

инновационные технологии повышения качества преподавания дисциплин»; 

«Қазақ тілі мен әдебиетін оқытудың заманауи технологиялары», 

«Жаңартылған білім беру мазмұны аясындағы жоғары оқу орындарындағы 

заманауи педагогикалық технологиялар», «ХХ аср бошларида узбек 

адабиетининг ривожланиш босқичлари», «Ономастика тарихининг долзарб 

масалалари»).  Жалпы, оқу орнында соңғы 3 жылда әртүрлі бағдарламалар 

бойынша курстардан өткен ПОҚ үлесі 65% - дан 79% - ға дейін өскен. Соның 

ішінде, АХҚО құқық академиясымен серіктестік негізінде университеттің 50-
ден астам қызметкері Coursera платформасында «TeachEnglishnow. 
Technology enriched teaching», «Financial markets», «English for Media 
Literacy», «Teach English now. SecondlanguageListening, Speaking, 
andpronunciation» бағыттары бойынша онлайн крустарды өткен.  

Кафедра оқытушылары 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның 
дамыту жоспарына және оқу жоспарына қойылатына талаптарға сәйкес 

жаңартулар жүргізіп, жыл сайын қазіргі  қазақ тілі мен әдебиетін оқытудың 

өзекті мәселелері бойынша жаңа курстар әзірлейді. Бұл ретте оқулықтар, оқу 

және оқу-әдістемелік құралдары, монографиялар даярлайды. Қазақ тілі мен 

әдебиеті кафедрасының 2023-2024 оқу жылына арналған оқу-әдістемелік 

әдебиеттерді баспадан шығару жоспарына (2023 жылғы 31 тамызда 

Филология факультетінің деканымен бекітілген) сәйкес ПОҚ 3 оқу құралын, 

4 дәрістер жинағын, 2 кейс, 2 рөлдік ойын, 15 әдістемелік нұсқауды 

жариялауды жоспарлаған.       
 Кафедраның ғылыми потенциалы тұрақтылықты көрсетеді. БББ-ны 

даярлайтын оқытушылардың жарияланымдық белсенділігі жоғары.  
2020-2023 жыл аралығында кафедраның профссорлық-оқытушылық 

құрамы Web of Science, Scopus дерекқорларында индекстелетін, 
рецензияланатын шетелдік ғылыми басылымдарда 9 ғылыми мақала, ҚР БҒМ 

БҒСБК ұсынған журналдарда 8 мақала жариялаған. Солардың ішінде 

Б.Тасполатовтың хирша индексі -1, М.Алимбаевтың хирша индексі -1, Б. 

Тлеубердивтің хирша индексі -10.  
Кафедра оқытушылары қазіргі уақытта Ғылым комитеті тарапынан 

мақсатты қаржыландырылатын екі ғылыми жоба бойынша ғылыми-зерттеу 

жұмыстарын атқаруда. Атап айтқанда, ф.ғ.д., доцент С.Р. Боранбаевтың 

жетекшілігімен «Түркістан облысындағы тіл саясаты мен практикасын ҚР тіл 

дамыту міндеттері тұрғысынан зерделеу» (қаржылық құйылымы 50 000 000 
теңге) және PhD Х.Таджиевтің жетекшілігімен «ХХ ғасырдың басындағы 

Алтын орда және Қазақ әдебиеті: дәстүрлердің рухани үйлесімділігі мен 
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сабақтастығы» (қаржылық құйылымы 18 047 822 теңге) жобалары іске 

асырылуда. Екі жобаның да аяқталу мерзімі - 2024 жыл. 
 

 
 Білім беру бағдарламаларының үшінші стандарты бойынша 

сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік. 
 

 
6-СТАНДАРТ. «ОҚУ РЕСУРСТАРЫ ЖӘНЕ СТУДЕНТТЕРДІ 

ҚОЛДАУ» 
 
Дәлелдемелер және талдау: 
 Аудит барысы ЖОО-да оқыту ресурстары және студенттерді қолдаудың 

дұрыс деңгейде екенін көрсетті. 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті», 
7М02310-«Филология» БББ  оқытушылары мен білім алушылары қолайлы 

оқу ғимараттарымен (17), студенттер үйімен (6), кітапханамен, асхана, буфет, 

дәрігерлік амбулаториямен  қамтамасыз етілген. Сонымен қатар 3 спорт 

кешені және 1 қала сыртындағы оқу-жаттығу орталығы жұмыс істейді.  
Сарапшылар тобы бұл нысандарлы аралау барысында олардың сервистік 

қызметтерімен жете танысты және мүлтіксіз жұмысына көз жеткізді.  
Кітапхана қоры 1948249 дананы құрайды, оның ішінде мемлекеттік тілде 

934673 кітап, ағылшын тіліндегі кітаптардың саны 102130 дана. Электрондық 

басылымдардың оқу қоры 21915 құжатты құрайды, оның ішінде мемлекеттік 

тілде – 11779 құжат, ағылшын тілінде - 2067 құжат. Жыл сайын ЖОО бейіні 

бойынша ғылыми журналдарға жазылу рәсімделеді.   
Ғылымға бейім студенттер үшін студенттік ғылыми үйірмелер, 

конструкторлық және технологиялық бюролар жұмыс істейді. 

Шығармашылық қабілеті бар студенттер вокал, би, музыкалық аспаптар және 

т. б. үйірмелерге қатыса алады. ЖОО-ға түсуге талапкерлерді даярлау үшін 

Foundation ЖОО-ға дейінгі даярлау орталығы жұмыс істейді. Университет 

жанында филологиялық бағыттағы «Түркология», «Абайтану», 
«Мұхтартану» ғылыми-зерттеу орталықтары қызмет атқарады. Қазақ тілі мен 

әдебиеті кафедрасы жанында «Тіл тағылымы», «Сырлы сөз» үйірмелері 

жұмыс істейді. Аталған үйірмелер білім алушылардың түрлі шығармашылық 

бағыттағы шараларды өткізулеріне, шығармашылық дарындарының 

ашылуына, ғылыми бейімдерінің қалыптасуына қызмет етеді.   
  Білім алушылардың білім игеру сапасын бақылауды, сондай-ақ олардың 

ағымдағы, межелік және қорытынды бақылауларын офис-тіркеушілер 

ұйымдастырады. ЖОО-да білім алушыларға қызмет көрсету орталығы 

жұмыс істейді, ол  білім алушыларға әкімшілік, білім беру және 

консультативтік мәселелер бойынша тиісті қызметтер көрсетеді.   
Университеттің академиялық ұтқырлық бөлімі білім алушылар арасында 

жетекші қазақстандық және шетелдік университеттерде академиялық 

ұтқырлық бағдарламалары бойынша оқуды ұйымдастырады.  
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  БББ-лар дәріс залдарымен, арнайы кабинеттермен, компьютерлік 

сыныптармен қамтамасыз етілген. Кафедра БББ-ларды іске асыру үшін 

жеткілікті материалдық-техникалық ресурстармен жабдықталған. Дәрістік 

және практикалық сабақтар арнайы жабдықталған кабинеттерде өтеді. 
Барлық дәріс аудиториялары интерактивті тақталармен жабдықталған. 

Факультетке лингвистикалық кабинет (47,7 м2), аударма шеберлігі кабинеті 

(48,18 м2) және бір компьютерлік сынып (20 компьютер) бекітілген. 

Интернет жылдамдығы-1500 Мб/сек, Wi-Fi нүктелерінің саны – 5. 
Студенттер, магистранттар, докторанттар үшін portal.ukgu.kz ақпараттық 

білім беру порталы жұмыс істейді. Барлық білім алушылардың платформада 

дербес аккаунттары бар. Portal.ukgu.kz бірыңғай оқу жүйесіне біріктірілген. 

Пайдаланушы беті деп аталады студенттің жеке парағы, онда оқу үдерісі 

туралы ақпарат орналастырылған: 
* Хабарландыру тақтасы; 
* Жеке деректер; 
* Емтихан кестесі; 
* Онлайн өтінімдер; 
* Сабақтар тізімі; 
* Оқу үлгерімі; 
* Рейтинг; 
* Сабақ кестесі; 
* Картотека; 
* ПОӘК. 
Қашықтықтан білім беру порталы portal.ukgu.kz.университеттің білім 

беру саласындағы бұқаралық ақпарат құралы болып табылады. 
Сапалы білім беру және оқыту үшін цифрлық технологияларды тиімді 

пайдалану техникалық ресурстарға жеткілікті қолдаудың болуымен: 

инфрақұрылымды, байланысты және цифрлық жабдықты қамтамасыз 

етумен, оқыту бағдарламалық қамтамасыз етуінің құзыретіне сәйкес 

болуымен қамтамасыз етіледі. 
Сымсыз интернет желісіне әр оқу ғимаратында және ОҚУ 

жатақханасында қол жетімді. Оқу ғимараттарының барлық атриумдарында, 

сондай-ақ университет кітапханасында интернет желісіне (wi-fi) еркін қол 

жеткізу қамтамасыз етілген.  
ПОҚ мен студенттердің жұмысына ыңғайлы болу үшін университеттің 

бас ғимаратында – 25 wi-Fi нүктесі, ал университеттің қалған 

ғимараттарында – 10 wi-Fi нүктесі орнатылған. Студенттерге арналған 

университет жатақханаларында 5 - 10 wi-fi нүктесі орнатылған. 
 
 Білім беру бағдарламаларының үшінші стандарты бойынша 

сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік. 
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7-СТАНДАРТ. «ЖҰРТШЫЛЫҚТЫ АҚПАРАТТАНДЫРУ» 
 
Дәлелдемелер және талдау: 
ЖОО-ның лицензиат құқық берген негізгі қызметіне қатысты барлық 

әрекеттер жұртшылыққа жария. Университет сайты мен оқу порталы ЖОО-
ның білім беру ісіне қатысты ақпараттарды ресми түрде жүйелі ұсынады.  

Сайт пен порталда  ЖОО әкімшілігі және құрылымдық бөлімшелері туралы 

ақпарат (университеттің әкімшілік құрамы мен құрылымдық бөлімшелерінің 

байланыс деректері және электрондық мекенжайлары); білім алушылардың 

құқықтары мен міндеттері туралы жалпы мәліметтер; білім алушының оқу 

жүктемесінің көлемі, білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалау жүйесі, 

GPA есептеу әдістемесі және т.б. туралы ақпарат көрсетілген кредиттік 

технология бойынша білім алушыны оқытудың ерекшеліктері; жадынама-
нұсқаулықтар: Оқу және ғылыми әдебиеттермен қалай жұмыс істеу керек, 

құрастыру ережелері; білім алушыны ауыстыру, қайта қабылдау және оқудан 

шығару тетігі туралы мәліметтер (ауысу шарттары, оқудан шығу себептері, 

қайта қабылдау тәртібі мен мерзімдері туралы түсініктемелер берілді);  
студенттердің өздік жұмысын ұйымдастыру туралы мәліметтер (орындалуын 

бақылау, жүргізу формаларын түсіндірумен сипатталады); білім 

алушылардың емтихан сессиясын ұйымдастыру туралы мәліметтер; оқу 

ақысын төлеу, стипендиямен қамтамасыз ету туралы ақпарат; жоғары білім 

алу процесінде босаған бос білім беру гранттарын беру тәртібі; ЖОО-ның 

материалдық және ақпараттық ресурстарын пайдалану ережесі; ОҚУ-да білім 

алушылардың сыртқы академиялық ұтқырлығын жүзеге асырудың жалпы 

рәсімі; жатақханада тұру ережелері; пайдалы байланыстар мен мекенжайлар 

жүйелеген. Университет сайты ұдайы жаңартылып отырады.  
Филология факультетінде әрбір білім беру бағдарламасы үшін 

қолданыстағы білім беру траекториялары, осы БББ-ға түсу үшін қажетті 

таңдау пәні және оқыту нысандары көрсетілген ББ тізбесі келтірілген. 
Оқу орны жұртшылықты құлақтандыру үшін дәстүрлі БАҚ-ты да 

пайдаланады. Университеттің Медиа-қызмет орталығы «Хабар», 
«Qazaqstan», «24kz», «TVK», «31 арна», «Отырар», «Оńtústik», «Айғақ», «Han 
TV», «Егемен Қазақстан», «Казахстанская правда», «Айқын-Литер», «Білімді 

Ел», «Ел және әлем», «Оңтүстік Қазақстан», «Қазақстан жолы», «Саясат», 
«Шымкент келбеті», «Шымкент панорамасы», «Рабат», «Оңтүстік Рабат», 
«Рейтинг» газеттері мен телеарналар сияқты бірқатар БАҚ-пен университет 

өткізетін іс-шаралар туралы ашық, өзекті және сенімді ақпарат беру 

мақсатында ынтымақтасады.    
Талапкерлер мен студенттер үшін ақпараттық контенттер де де жасалады. 

Университет сайтының бакалавриат, магистратура және докторантураның 

білім беру бағдарламаларын қамтитын «Талапкерге» атты бөлімі бар. 

Кәсіптік бағдар беру жұмысы шеңберінде күнтізбелер, қаламдар, пакеттер 

мен сөмкелер, бейсболкалар және университет логотиптері бар толстовкалар 
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жасалып, университеттің мамандықтары туралы буклеттер мен брошюралар 

шығарылған. 
Университетте жұртшылықты офлайн режимде ақпараттандыру бойынша 

да жұмыстар атқарылады. Мысалы, факультеттерде «Ашық есік» күндері 

ұйымдастырылып, оның аясында мүдделі адамдар оқу орны, оның 

құрылымдық бөлімшелері және негізгі қызметі, БББ-лар туралы нақты 

ақпараттар ала алады. 
ЖОО сонымен қатар әлеуметтік желілерде имидждік контенттер 

орналастырып отырады. Бұл ретте университет сайты арқылы фейсбуг, 

инстаграмм, телеграмм, вконтакте, ютуб, тик-ток т.б. әлеуметтік желілер мен 

арналар қол жетімді.    
Ашықтық қағидаттары негізінде 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті», 

7М02310-«Филология» білім беру бағдарламалары туралы жұртшылықты 

өзекті және шынайы хабардар ету ЖОО сайтында үш тілде (қазақ, орыс, 

ағылшын) жүзеге асырылады (www.ukgu.kz). 
 

  
Білім беру бағдарламаларының үшінші стандарты бойынша 

сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ukgu.kz/
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3 - ТАРАУ 

ҚОРЫТЫНДЫ 
 

1-стандарт. «Білім беру бағдарламасының сапасын қамтамасыз ету 

және академиялық адалдық саясаты» - толық сәйкестік. 
 

2-стандарт. «Білім беру бағдарламасын әзірлеу және бекіту, 

ақпаратты басқару» - толық сәйкестік. 
 

Оң тәжірибе:  М.Әуезов атындағы ОҚУ-дың 6В01710-«Қазақ тілі мен 

әдебиеті» БББ-ның 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс оқу жоспарына 

«Мәтіннің лингвистикалық сараптамасы» пәнінің енгізілуі филолог 

мамандарға сот-сараптамалық жұмыстарды жүргізудегі икем-дағдысын 

қалыптастырып, қосымша білік береді.     
 

3-стандарт. «Студентке бағытталған оқыту, білім беру және бағалау»  
 
Білім беру бағдарламаларының үшінші стандарты бойынша 

6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ сәйкестік деңгейі - елеулі 

сәйкестік. 
 

Ескерту:  
1 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-да білім алушыларды 

академиялық ұтқырлық бағдарламасы шеңберінде оқытудың сандық деңгейі 

төмен.  
 

Ұсыным:  
1. 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның студенттерінің, ЖОО-ның 

бұл бағыттағы әлеуетін, жасаған келісімшарттарының көптігін ескергенде, 

академиялық ұтқырлық бағдарламасының ішкі және сыртқы бағыттары 

бойынша санын арттырған мақсатты.   
 

Білім беру бағдарламаларының үшінші стандарты бойынша 

7М02310-«Филология» БББ-ның сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік.  
  

 
4-стандарт. «Студенттерді қабылдау, үлгерім, тану және 

сертификаттау»  
 
Білім беру бағдарламаларының төртінші стандарты бойынша 

6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның сәйкестік деңгейі – толық 
сәйкестік.  
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Ескерту:  
7М02310-«Филология» БББ-да білім алушыларды оқуға қабылдау саны 

күрт төмендеген.  
 

Ұсыным:  
1. М.Әуезов атындағы ОҚУ-дың «Зерттеуші-ЖОО» мәртебесін, 

филология факультетінің ғылыми әлеуетін ескере отырып, 7М02310-
«Филология» БББ-ның контигентін арттырған мақсатты.    

 
Білім беру бағдарламаларының төртінші стандарты бойынша 

7М02310-«Филология» БББ-ның сәйкестік деңгейі – елеулі сәйкестік.  
 

 5-стандарт. «Профессорлық-оқытушылар құрамы» - толық 

сәйкестік. 
 

6-стандарт. «Оқу ресурсы және студенттерді қолдау» - толық 

сәйкестік. 
 
7-стандарт. «Жұртшылықты ақпараттандыру» - толық сәйкестік. 
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Приложение 1 

 
 

ПРОГРАММА 
внешнего аудита экспертной группы IQAA  

по программной аккредитации  
Южно-Казахстанского университета имени М. Ауэзова 

15-16 мая 2024 год  
 

 
Время Мероприятие Участники Место 

14 мая 2024 г.  
14 мая  

в течение дня 
Заезд членов ВЭГ  Отель  

День 1-й:15 мая 2024г.  
До 8:30 Завтрак Р, ЭГ, К Отель  

8:45 Сбор в фойе отеля. Выезд в вуз Р, ЭГ, К Отель  

09:00-10:00 Брифинг, обсуждение 

организационных вопросов 
 

Р, ЭГ, К  

10:00-10:45 Интервью с Ректором вуза  
 

Р, ЭГ, К, 

Ректор 
10:45-11:00 Обмен мнениями членов внешней 

экспертной группы 
 

Р, ЭГ, К 

11:00-11:45 Интервью с проректорами 

университета 
 

Р, ЭГ, К, 

Проректоры 

11:45-12:00 Обмен мнениями членов внешней 

экспертной группы 
 

Р, ЭГ, К 

12:00-12:45 Интервью с директорами 

департаментов, офисов, центров, 

руководителями структурных 

подразделений 
  

Р, ЭГ, К,  РСП 

12:45-13:00 Обмен мнениями членов внешней 

экспертной группы 
 

Р, ЭГ, К 

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К  Учебный корпус 
14:00-14:45 Интервью с деканами и 

заведующими кафедр 
 

Р, ЭГ,  
Директоры 

институтов, 
Заведующие  
кафедрами 

 

14:45-15:00 Обмен мнениями членов внешней 

экспертной группы 
 

Р, ЭГ, К 

15:00-15:45 Интервью с ППС кафедр по Р, ЭГ, К, ППС 
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направлениям аккредитуемых 

образовательных программ 
 

кафедр  

15:45-16:00 Обмен мнениями членов внешней 

экспертной группы 
 

Р, ЭГ, К 

16:00-16:45 Интервью с работодателями Р, ЭГ, К 
выпускники  

16:45-17:00 Обмен мнениями членов внешней 

экспертной группы 
 

Р, ЭГ, К  

17:00-19:00 Визуальный осмотр материально-
технической и учебно-лабораторной 

базы по направлениям 

аккредитуемых образовательных 

программ  

Р, ЭГ, К,  

19:00 Отъезд в отель Р, ЭГ, К Отель  
День 2-й: 16 мая 2024 г.  

До 8:30 Завтрак Р, ЭГ, К Отель  
8:45 Сбор экспертов в фойе отеля Р, ЭГ, К Отель  

09:00-09:45 Интервью с обучающимися 
(бакалавры, магистранты, 

докторанты) 

Р, ЭГ, К   

09:45-10:00  Обмен мнениями членов внешней 

экспертной группы 
 

Р, ЭГ, К  

10:00-10:45 Интервью с выпускниками Р, ЭГ, К  
10:45-11:00 Обмен мнениями членов внешней 

экспертной группы 
 

Р, ЭГ, К  

11:00-13:00  Встреча с представителями научно-
исследовательских баз и научных 

организаций-партнеров 
 
 
Выборочное посещение баз практик 

и учебных занятий 

Р, ЭГ, К 

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К 
14:00-15:00  Приглашение заведующих 

кафедрами по запросу экспертов 
Р, ЭГ, К, 
Заведующие 

кафедрами 

15:00-16:00 
 

Подготовка отчетов по внешнему 

аудиту. Изучение документации по 

аккредитуемым образовательным 

программам. Приглашение 

отдельных представителей 

университета и структурных 

подразделений по запросу 

экспертов. 

Р, ЭГ, К, 
директоры 

институтов 
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16:00-17:00 
 

Обмен мнениями членов внешней 

экспертной группы. Подведение 

предварительных итогов внешнего 

аудита. 

Р, ЭГ, К  

17:00-17:30 Встреча с руководством для 

представления предварительных 

итогов внешнего аудита 
  

Р, ЭГ, К, 

Руководство 
 

18:00 Отъезд экспертов  По графику 

отъезда  
 

 
Примечание: Р – руководитель ВЭГ, ЭГ – экспертная группа, К – координатор 

группы 
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Приложение 2 
УЧАСТНИКИ ИНТЕРВЬЮ 

 
по проведению внешнего аудита  

в рамках программной аккредитации Южно-Казахстанского 

университета имени М. Ауэзова 
15-16 мая 2024 года 

Ответственный за проведение программной аккредитации 

№ Ф. И. О. Должность Ученая степень, 

звание 

1.  Сарыкулов Курмангалы 

Рахимбердиевич 
И.о. проректора по академическим 

вопросам  к.ю.н., доцент 

 
Руководство университета 

№  Ф.И.О. Должность  Ученая степень, 

звание 

1.  Нурманбетов Кайрат 
Энбекшиевич 

Вр.и.о. Председателя Правления - 
ректора к.ю.н., доцент 

2.  Сарыкулов Курмангалы 

Рахимбердиевич 
И.о. проректора по академическим 

вопросам  к.ю.н., доцент 

3.  Джунусбекова Салтанат 

Шабданбековна 
И.о. проректора по стратегическому 

развитию и интернационализации к.т.н. 

4.  Бейсенбаев Садыбек 

Калмаханович 

Член Правления, Проректор по 

связям с общественностью и 

культуре  
д.п.н 

5.  Сулейменов Уланбатор 

Сейтказиевич 
Проректор по научной работе и 

инновациям д.т.н. 

 
Руководители структурных подразделений 

№ Ф. И. О. Должность, структурное подразделение 

1.  Наукенова Айгуль Сагиндыковна Директор департамента по академическим 

вопросам 

2.  Пернебеков Сакен Садибекович  Зам.директора департамента по академическим 

вопросам 
3.  Хамитова Барна Махаматовна Начальник учебно-методического центра 

4.  Адырбекова Гульмира Менлибаевна Начальник центра менеджмента 

образовательных программ 

5.  Абдижаппарова Бахыткуль 
Тельхожаевна Начальник отдела аккредитации 

6.  Беккулиева Айнур Сейткадыровна Руководитель отдела планирования учебного 

процесса 

7.  Аубакирова Таслима И.о. директора центра по поддержке карьеры и 

трудоустройства 

8.  Риставлетов Раимберди Аманович Начальник центра дополнительного 

образования 

9.  Махашов Еркин Жумагалиевич Начальник Центра стратегического 

планирования и менеджмента качества. 

10.  Болысбек Айдарбек Алибекович Директор департамента по студенческим 

вопросам 
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11.  Дулатова Гулбакыт Сейсенбековна Руководитель антикоррупционной комплаенс-
службы 

12.  Акимжанов Орынбасар 
Акимжанович 

Директор департамента по Административно-
хозяйственной деятельности 

13.  Исаева Алия Сапаралиевна Начальник производственно-технического и 

сметного отдела 
14.  Абшенов Хасен Асанбекович Директор департамента научных исследований 

15.  Парманкулова Перизат 
Жаксылыковна 

Директор департамента научных проектов и 

программ 
16.  Назарбек Улжалгас Бахытовна Директор департамента академической науки 

17.  Бажиро Тынлыбек Сайфутдинович Директор департамента предпринимательства 

и коммерциализации 

18.  Заурбеков Талғат Талапбекович И.о. директора Центра профориентационных 

работ 

19.  Саурбаева Индира Коблановна Директор образовательно-информационного 

центра 

20.  Хасенова Лаура Айбековна Директор центра Болонского процесса и 

академической мобильности 

21.  Турымшаева Арида Турганбековна Директор центра международного 

сотрудничества 

22.  Нуралиева Артык Жарылкасыновна Директор департамента по культурно -
массовой работе 

23.  Сарсенбаева Айгуль 

Абдикаримовна Директор финансового департамента 

24.  Чингизбаев Максат Маманович Директор административного департамента 
25.  Уатбаев Муса Муратович Директор департамента цифровизации 
26.  Сартаев Аскар Жусипович Начальник юридического отдела 

27.  Елибаева Гульмира Исатаевна Директор института послевузовского 

образования 

28.  Латиф  Азиз Султанкулоглы Зам.директора института послевузовского 

образования 

29.  Еликбаев Бауыржан Кошкинбаевич Директор Института инновационных 

технологий образования 

30.  Мамыт Әлия Аралбаевна Начальник отдела социальной поддержки 

студентов 

31.  Жаңабай Нұрлан Жаңабаевич Директор департамента испытательных 

лабораторий 

32.  Зулпанов Шакен Манапович Директор департамента воспитательной 

работы и молодежной политики 
33.  Алжанов Ерлан Абдукаликович  Начальник отдела Антиплагиата 
34.  Кыдырова Жамиля Шафхатовна Корпоративный секретарь 
35.  Конарбаева Зулфия Кемелхановна Ученый секретарь 
 
Деканы факультетов/высших школ 

№ Ф.И.О. Должность Ученая степень, 

звание 

1. Ыбрайым Азимхан 

Оразбаевич Декан факультета Филологии к.ф.н., доцент 
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Заведующие кафедрами 

№ Ф.И.О. Должность/кафедра Ученая степень, 

звание 
Филологический факультет 

1.  Тасполатов Бахыт 

Тоқполтұлы 
Заведующий кафедры/ 
Казахский язык и литература к.ф.н., доцент 

 
Преподаватели 

№ Ф.И.О. Должность/кафедра Ученая степень, 

звание 
Филологический факультет 

6В01710 Казахский язык и литература 
7М02310 Филология 

1.  Калшабек Акжол 

Батырович 
Доцент/Казахский язык и литература 

Казахский язык и литература ф.ғ.к. 

2.  Нурбек Муратбек 

Анарбайулы Доцент/Казахский язык и литература PhD 

3.  Елтаева Жанар 

Куанышбековна Ст.преподаватель/ магистр 

4.  Таджиев Хамит 

Хабибуллаевич 
Ст.преподаватель/ 
Казахский язык и литература PhD 

 
Студенты 

 
Магистранты 

 
Представители работодателей 

№ Ф.И.О.  Место работы, должность  
Филологический факультет 

6В01710 Казахский язык и литература 

1.  Байбосынова Гаухар 

Смановна 
Общеобразовательная средняя школа №14 имени Айбека, 
директор школы  

2.  Ахмет Бекзат  «Общеобразовательная средняя школа № 135» Заместитель 

№ Ф. И. О. Курс 
Филологический факультет 

6В01710 Казахский язык и литература 
1.  Кульбай Абылайхан Айдарович 4 курс 
2.  Нашир Улзина Бауыржановна 4 курс 
3.  Тажен Аяжан Нуржановна 4 курс 
4.  Жарылкасын Асел  Данияровна 4 курс 

№ Ф. И. О. Курс 
Филологический факультет 

7М02310 Филология 
1.  Сайлау Шарапат Бақытжановна 2 курс 
2.  Исабек Үкилимай Үсеновна 1 курс 
3.  Орынбай Аружан Муталиповна 1курс 
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директора по учебной работе 

3.  Абдишукурова Баян 

Калдыбековна Школа-лицей №80 им.Акселеу Сейдимбек, директор школы 

7М02310 Филология 

4.  Сарсенбаева Жанар 

Пернехановна Директор школы-гимназии №50 имени А.Байтурсынова 

5.  Копбосын Бекжан 

Комекбаевич 

Заместитель директора по воспитательной работе Назарбаев 

Интеллектуальной школы физико-математического направления 

г.Шымкент 

6.  Савдашева Шахида  

Куватовна 
Телеканал медиахолдинг "Отырар". Руководитель отдела 

редакции газеты "Рабат" 
 

Выпускники 

 

 
 

№ Ф.И.О. Специальность, 
год окончания Место работы, должность 

Филологический факультет 
6В01710 Казахский язык и литература 

1.  Айдархан Мейрхан 

Айдарханович 
5В011700 Казахский язык и 

литература, 2020 г. 

Заместитель директора по 

учебной работе лицея 

Cambridge line, Учитель 

казахского языка и 

литературы. 

2.  Шаншар Иса 

Жаксыгелдиевич 
5В011700 Казахский язык и 

литература, 2021 г. 

Специализированная школа-
гимназия для одаренных 

детей №90. 
Учитель казахского языка и 

литературы. 

3.  Бекжанкызы Арайлым 5В011700 Казахский язык и 

литература, 2022 г. 

Школа-гимназия №65 им. 
Ы.Алтынсарина 
Учитель казахского языка и 

литературы. 
7М02310 Филология 

4.  Нурмагамбетова 

Нурсауле Абзаловна 7М02310 Филология, 2023 г 

Учитель казахского языка и 

литературы Назарбаев 

Интеллектуальной школы 

физико-математического 

направления г. Шымкент. 

5.  Баяндиева Дидар 

Муханмадиярована 7М02310 Филология, 2022 г. 

Руководитель методического 

объединения казахского 

языка и литературы 

Назарбаев Интеллектуальной 

школы города Туркестан  

6.  Исабек Азимхан  7М02310 Филология, 2020 г. 
Докторант Международного 

Казахско-Турецкого 

Университета им. Х. А. Ясави 

7.  Бегежанова Нурила 

Мухидиновна 7М02310 Филология, 2023 г. 

Заместитель декана по 

воспитательной работе 

филологического факультета 

ЮКПУ им. Узбекали 

Жанибекова 
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Приложение 3 

 
ЖОО-да қосымша қарастырылған құжаттар 

 
1. 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасының 

дамыту жоспары 
2. Академиялық комитеттің мәжілістерінің хаттамалары  
3. 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ бойынша  дуалды оқыту 

келісімшарттары 
4. Диплом жұмыстары мен магистрлік диссертациялардың тақырыптарын 

бекіткен бұйырықтар  
5. Пән силлабустары (негізгі/альтернативті пәндер бойынша) 
6. Кафедра жанындағы үйірмелер жоспарлары 
7. 1,4 курс студентерінің тәрбие жұмысы жоспары 
8. Кафедра отырыстарының хаттамлары 
9. Кәсіби бағдар бойынша жұмыс жоспары 
10.  Оқу-әдістемелік әдебиеттерді шығару жоспары 

 


	БІЛІМ САПАсын қамтамасыздандыру бойынша
	тәуелсіз  АГЕНТтігі – IQAA
	6В01710-қазақ тілі мен әдебиеті
	7М02310- филология
	БАҒДАРЛАМАларын АКРЕДИТтеУ
	Дәлел мен талдау:
	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің сапаны қамтамасыз ету саясаты мен академиялық адалдық ұстанымдары 2025 жылға дейін арналған Стратегиялық даму жоспарына (24.12.20 ж. Директорлар кеңесінің шешімен бекітілген), университеттің Академи...
	Оқу орнының әр факультетінде, жоғары мектептерде үздіксіз сапаны қамтамасыз ету жөніндегі академиялық комитеттер жұмыс істейді (Басқарма төрағасы-ректордың  18.09.2023 №177-нқ бұйырығы). Бұл комитеттер факультеттерде, жоғары мектептерде сапаны қамтама...
	Университетте СМЖ шеңберінде БББ сапасын бағалау рәсімдері айқындалды және құжатталды. БББ сапасын бағалау: білім беру мақсаттары, ББ құрылымы мен мазмұны, оқу-әдістемелік материалдар, ақпараттық қамтамасыз ету, профессорлық-оқытушылық құрам, ПОҚ мен ...
	БББ әзірлеу және сапасын қамтамасыз ету Білім беру бағдарламаларының менеджмент орталығына жүктелген (ары қарай – БББМО). БББМО «Білім беру бағдарламаларын әзірлеу және бекіту туралы» ережеге сай жұмыс істейді. Аталған ережеде білім беру бағдарламалар...
	Филология факультетінің сапа бойынша комитет құрамы да басқалардың қатарында ЖОО-ның басшылығымен бекітілген. Филология факультетінің сапасын қамтамасыз ету жөніндегі комитеттің қызметін үйлестіру мен біріздендіру, сонымен қатар туындаған мәселелерді ...
	Академиялық адалдықты ұстану аккредиттеу нысанындағы білім беру үдерісінің негізгі құндылықтарының бірі болып табылады. ЖОО Қазақстан Республикасындағы жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарының бірлестігі болып табылатын «Академи...
	ЖОО-ның Академиялық адалдық ережесі мен Әдеп кодексінде академиялық адалдықты бұзудың негізгі түрлері жазылып, тәртіптік жазаны қолдану түрлері мен оның тәртібі бекітілген.
	Білім алушылардың орындайтын жазба жұмыстарының бірегейлігін анықтау мақсатында мәтіндер «Антиплагиат. Қазақстан. ЖОО» жүйесінен өткізіледі. Университетте ««Антиплагиат. Қазақстан. ЖОО» жүйесін пайдалану туралы» ереже мен «Пайдаланушы нұсқаулығы» әзір...
	2019 жылдан бастап ҚР БжҒМ 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығымен бекітілген Білім беру бағдарламаларының және мемлекеттік жоғары білім берудің (бакалавриат) жаңа классификаторына сәйкес кафедра 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарлам...
	6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ білім беруді сапалы жақсартуға, кәсіби және педагогикалық дағдыларды дамытуға, тіл мен әдебиетті бағалау және талдау саласындағы құзыреттерді игеруге бағытталған. 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ бойынша оқыт...
	Есепті кезеңге жататын уақыт аралығында 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ бойынша білім беру үдерісіне 2 ғылым докторы, 8 ғылым кандидаты, 2 PhD, 7 аға оқытушы, 2 магистр оқытушысы тартылған. Кадр саясатын іске асыру табыстылығының негізгі көрсетк...
	7М02310-«Филология» БББ бойынша магистранттарды даярлауды Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы 2012 оқу жылынан бастап мерзімсіз лицензия негізінде жүргізеді.
	7М02310-«Филология» білім беру бағдарламасы бойынша ғылыми – педагогикалық даярлық-2 жыл; бейіндік даярлықта-1 және 1,5 жыл.
	Кафедрада 7М02310-«Филология» білім беру бағдарламасын 2 ғылым докторы, 2 PhD докторы, 5 ғылым кандидаты жүзеге асырады. ПОҚ-тың ғылыми әлеуеті-100%.
	7М02310-«Филология» білім беру бағдарламасының контигентін 23 білімалушы құрайды.
	Оқу орнында білім беру бағдарламаларын әзірлеу мен бекітуді, олардың нормаларын сақтауды реттейтін белгіленген және қолданыстағы нормативтік құжаттар бар. Университетте білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту Академиялық саясат пен Білім беру бағда...
	Оқу орнында білім беру бағдарламаларын әзірлеу мен жаңартуды біріздендіру үшін «Білім беру бағдарламаларын әзірлеу және бекіту туралы» ереже жасалған.
	6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасын іске асыру университеттің миссиясына, көзқарасына, мақсаттары мен міндеттеріне, сондай-ақ стратегиялық даму жоспарына сәйкес жүзеге асырылады. 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ мақсаттары ...
	7М02310-«Филология» БББ мақсаттары мен міндеттері білім алушының өмір бойы жеке және кәсіби қасиеттерін дамытуды қамтамасыз ететін әмбебап, пәндік құзыреттіліктерді қалыптастыруға бағытталған, оның ішінде филология саласындағы зерттеу қызметі, бұқарал...
	6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ әзірлеу жөніндегі жобалау тобының құрамына Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасының ПОҚ қатарынан бірнеше жетекші оқытушы, 3 жұмыс беруші-кеңесші (А. Байтұрсынов атындағы №50 мектеп-гимназиясының директоры Ж. П. Сәрсе...
	7М02310-«Филология» БББ әзірлеуге Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасының қызметкерлерінен басқа, Орталық Азия Инновациялық университетінің бірінші проректоры, т.ғ. к., профессор Ажидинов Ақмалдин Сапардинович және магистрант Нұрмағамбетова Нұрсауле Абза...
	6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның жұмыс оқу жоспарына жұмыс берушілердің ұсыныстары бойынша есепті кезеңде «Қазіргі қазақ әдебиеті теориясындағы жаңалық», «Қазақ лексикографиясын қалыптастыру және дамыту», «Қазіргі қазақ тілінің сөзжасамы», «Қ...
	6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ модульдік кешені төмендегілерді қамтиды:
	- білім беру бағдарламасының паспорты;
	- құзыреттілік профилі;
	-жалпы білім беру бағдарламасы бойынша құзыреттер мен қалыптастырылатын оқу нәтижелерінің арақатынасы матрицасы;
	- пәндердің сипаттамасы;
	- білім беру процесін ұйымдастыру;
	- білім беру бағдарламасының технологиялық картасы;
	- оқу нәтижелерін бағалау критерийлері;
	- ОЖҰ.
	6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ модульдік кешенінде қолданыстағы стандарттарға негізделген және Дублин дескрипторларымен, еуропалық және ұлттық біліктілік шеңберлерімен үйлестірілген, жұмыс берушілердің ұсынымдарына сәйкес келтірілген, студентте...
	Білім алушылардың оқу жүктемесі оның жеке бас қабілеттері мен мүмкіндіктерін ескере отырып, білім беру деңгейлері бойынша білім беру бағдарламаларының барлық компоненттері мен элементтерін студенттің жеке оқу жоспарларында толық көрсету арқылы жасалад...
	Оқу жетістіктері апта сайын бағаланады, бағалау саясаты мен рәсімдері силлабустарда көрсетілген. Қорытынды аттестациялау нәтижелерін білім алушылар аппеляцияға бере алады.
	Жалпы, ЖОО-дағы оқу үдерісіне студентке бағдарланған оқыту әдістерін енгізу төмендегі мәселелердің шешімін берген:
	- әр пән және оқу жұмысының басқа түрлері бойынша білім алушылар мен оқытушылардың еңбек шығындарын бағалауға арналған академиялық кредиттер жүйесі;
	- білім алушылардың ЖОЖ-ны қалыптастыруға тікелей қатысуын қамтамасыз ететін элективті пәндер каталогына енгізілген пәндерді және (немесе) модульдерді таңдау еркіндігі құрылады.
	Университет үшін пәндерге тіркелу кезінде төмендегілер қамтамасыз етіледі: білім алушылардың оқытушыны таңдау еркіндігі; оқу процесіне білім алушылардың білім беру траекториясын таңдауына ықпал ететін эдвайзерлердің қызметін пайдалану; білім алушыла...
	Білім алушылардың әдістемелік инновацияларға қанағаттануы  сауалнамалар негізінде айқындалады. Инновациялық әдістер мен оқыту құралдарының қолданыстағы базасын жетілдіру жолдары кафедра отырыстарында және факультеттің академиялық комитетінің отырыста...
	БББ бойынша қашықтықтан білім беру қарастырылған. Ол ҚОТ бойынша оқу процесін жоспарлау және ұйымдастыру ережелері талаптарына сәйкес жүзеге асырылады. Университетте ҚБТ бойынша оқу процесін ұйымдастыру үшін білім алушыларға арналған оқу-әдістемелік ж...
	Пәнді оқытуға енгізілген практикалық сабақтар дәрісте жинақталған түрде алынған білімді тереңдетуге, кеңейтуге, нақтылауға; қазіргі заманғы әдістер мен тәсілдерді қолданудың практикалық іскерліктері мен дағдыларын қалыптастыруға; оқу пәнінің нақты та...
	Білім беру бағдарламасын жобалаудың негізінде студентке бағдарланған кешен жатыр, ол оқытудың жеке траекториясы, құзыреттер, оқыту нәтижелері, ECTS және т. б. сияқты санаттармен ерекшеленеді.
	Академиялық үлгерім талаптарын орындай алмайтын студенттер академиялық қолдау алады. Кафедраның ПОҚ білім алушылардың үлгермеуінің алдын алу шараларын қабылдайды: әр сабақтың тиімділігін арттырады; оқуға деген танымдық қызығушылықты және жағымды себе...
	Семестр бойы оқытушылар қарыздардың алдын алу мақсатында қосымша кеңестер өткізеді, науқастануы бойынша сабақтарды өткізіп алған жағдайда және тиісті ұйымның құжатымен расталған науқастануы немесе басқа да дәлелді себептер бойынша белгіленген мерзімде...
	Университетте студенттердің Ар-намыс кодексін сақтау және оқуға,   баға алуға деген адалдыққа «нөлдік төзімділік» қағидасы қалыптасқан.
	Білім беру бағдарламасының үшінші стандарт бойынша 7М02310-«Филология» БББ-ның сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік.
	1. Білім алушыларға арналған шәкіртақылар.
	2. Ақылы бөлімде оқып жүрген студенттер үшін қарастырылған қаржылық қолдау түрлері.
	3. Жастарды әлеуметтік жағынан қолдау түрлері.
	Университет шарттық негізде күндізгі оқу нысанындағы жоғары білім бағдарламалары бойынша оқуға түсу кезінде оқу үшін ақы төлеу жөнінде бірқатар жеңілдіктер береді:
	1) Ерекше үлгідегі «Алтын Белгі» аттестаты болған кезде;
	2) Бітіруші сынып оқушылары арасында жаратылыстану-ғылыми цикл пәндері бойынша ғылыми жобалар мен олимпиадалардың облыстық жеңімпаздары мен республикалық жүлдегерлеріне;
	3) Бір мезгілде университетте отбасының бірнеше мүшесі оқыған жағдайда, сондай-ақ ата-анасының қамқорлығынсыз қалған студенттер, жетімдер, мүгедек студенттерге;
	4) Университет қызметкерлерінің балалары үшін.
	Екінші және одан кейінгі курстарда емтихан сессиясын сәтті тапсырған кезде күндізгі оқу бөлімінде ақылы негізде оқитындарға жеңілдіктер мен жеңілдіктер беріледі.
	Студент жастардың белсенділігін арттыру үшін қоғамдық-саяси бағыттағы «Жастар орталығы» жұмыс істейді. Ол төмендегі жастардың қоғамдық ұйымдары мен бірлестіктерінің қызметін үйлестіреді:
	 Студенттік парламент;
	 14 факультеттің сенаторлары;
	• «Ақиқат» пікірталас клубы
	 «Жастар рухы» жастар қанаты
	 «Қазақстан студенттер Альянсы»
	 «Жастар Ассамблеясы» жастар қанаты
	 «Айқап» клубы
	 «Әуезов ЖАСМедиа» клубы
	• «Киберклуб»
	 «Экоклуб»
	 «Тұмар» қыздар кеңесі.
	Шығармашылық әлеуетті іске асыру үшін Қоғамдық кәсіптер факультеті жұмыс істейді. Онда 9 көркемдік-шығармашылық үйірме, «Жасыл Ел» жасақтары, студенттік құрылыс жасақтары, «Әуезов» еріктілер қозғалысы жұмыс жасайды.
	2003 жылдан бастап университетте өзінің халықтар Ассамблеясы жұмыс істейді, ол 2012 жылы «Достық» клубы болып өзгертілді, оның құрамына 32 ұлт өкілдерінің жастары кіреді.
	Басқа қазақстандық немесе шетелдік оқу орындарында алынған біліктіліктерді тану оқу кредиттерінің трансфертін толтырудың бекітілген ережелеріне сәйкес жүзеге асырылады.
	Университеттің келелі мақсаттарының бірі – ЖОО түлектерінің одан әрі оқуына және шетелде жұмысқа орналасуына жәрдемдесу және олардың қазақстандық және халықаралық еңбек нарықтарындағы бәсекеге қабілеттілігін арттыру үшін алған біліктіліктерін академия...
	ЖОО-да верификация кезеңін ұйымдастыру жақсы жолға қойылған. Жыл сайын университеттегі Мансапты дамыту және жұмыс берушілермен байланыс орталығының ұйымдастыруымен түлектерді жұмысқа орналастыру бойынша жоспарлы жұмыс жүргізіледі, ол көптеген шаралар...
	Білім беру бағдарламаларының төртінші стандарт бойынша 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік.
	Білім беру бағдарламаларының төртінші стандарт бойынша 7М02310-«Филология» БББ-ның сәйкестік деңгейі – елеулі сәйкестік.
	Аудит барысы ЖОО-да оқыту ресурстары және студенттерді қолдаудың дұрыс деңгейде екенін көрсетті. 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті», 7М02310-«Филология» БББ  оқытушылары мен білім алушылары қолайлы оқу ғимараттарымен (17), студенттер үйімен (6), кітап...
	Кітапхана қоры 1948249 дананы құрайды, оның ішінде мемлекеттік тілде 934673 кітап, ағылшын тіліндегі кітаптардың саны 102130 дана. Электрондық басылымдардың оқу қоры 21915 құжатты құрайды, оның ішінде мемлекеттік тілде – 11779 құжат, ағылшын тілінде -...
	Ғылымға бейім студенттер үшін студенттік ғылыми үйірмелер, конструкторлық және технологиялық бюролар жұмыс істейді. Шығармашылық қабілеті бар студенттер вокал, би, музыкалық аспаптар және т. б. үйірмелерге қатыса алады. ЖОО-ға түсуге талапкерлерді дая...
	Білім алушылардың білім игеру сапасын бақылауды, сондай-ақ олардың ағымдағы, межелік және қорытынды бақылауларын офис-тіркеушілер ұйымдастырады. ЖОО-да білім алушыларға қызмет көрсету орталығы жұмыс істейді, ол  білім алушыларға әкімшілік, білім бер...
	Университеттің академиялық ұтқырлық бөлімі білім алушылар арасында жетекші қазақстандық және шетелдік университеттерде академиялық ұтқырлық бағдарламалары бойынша оқуды ұйымдастырады.
	БББ-лар дәріс залдарымен, арнайы кабинеттермен, компьютерлік сыныптармен қамтамасыз етілген. Кафедра БББ-ларды іске асыру үшін жеткілікті материалдық-техникалық ресурстармен жабдықталған. Дәрістік және практикалық сабақтар арнайы жабдықталған кабине...
	Студенттер, магистранттар, докторанттар үшін portal.ukgu.kz ақпараттық білім беру порталы жұмыс істейді. Барлық білім алушылардың платформада дербес аккаунттары бар. Portal.ukgu.kz бірыңғай оқу жүйесіне біріктірілген. Пайдаланушы беті деп аталады студ...
	* Хабарландыру тақтасы;
	* Жеке деректер;
	* Емтихан кестесі;
	* Онлайн өтінімдер;
	* Сабақтар тізімі;
	* Оқу үлгерімі;
	* Рейтинг;
	* Сабақ кестесі;
	* Картотека;
	* ПОӘК.
	Қашықтықтан білім беру порталы portal.ukgu.kz.университеттің білім беру саласындағы бұқаралық ақпарат құралы болып табылады.
	Сапалы білім беру және оқыту үшін цифрлық технологияларды тиімді пайдалану техникалық ресурстарға жеткілікті қолдаудың болуымен: инфрақұрылымды, байланысты және цифрлық жабдықты қамтамасыз етумен, оқыту бағдарламалық қамтамасыз етуінің құзыретіне сәйк...
	Сымсыз интернет желісіне әр оқу ғимаратында және ОҚУ жатақханасында қол жетімді. Оқу ғимараттарының барлық атриумдарында, сондай-ақ университет кітапханасында интернет желісіне (wi-fi) еркін қол жеткізу қамтамасыз етілген.
	ПОҚ мен студенттердің жұмысына ыңғайлы болу үшін университеттің бас ғимаратында – 25 wi-Fi нүктесі, ал университеттің қалған ғимараттарында – 10 wi-Fi нүктесі орнатылған. Студенттерге арналған университет жатақханаларында 5 - 10 wi-fi нүктесі орнатылған.
	3-стандарт. «Студентке бағытталған оқыту, білім беру және бағалау»
	Білім беру бағдарламаларының үшінші стандарты бойынша 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ сәйкестік деңгейі - елеулі сәйкестік.
	Білім беру бағдарламаларының үшінші стандарты бойынша 7М02310-«Филология» БББ-ның сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік.
	4-стандарт. «Студенттерді қабылдау, үлгерім, тану және сертификаттау»
	Білім беру бағдарламаларының төртінші стандарты бойынша 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік.
	Білім беру бағдарламаларының төртінші стандарты бойынша 7М02310-«Филология» БББ-ның сәйкестік деңгейі – елеулі сәйкестік.
	5-стандарт. «Профессорлық-оқытушылар құрамы» - толық сәйкестік.
	6-стандарт. «Оқу ресурсы және студенттерді қолдау» - толық сәйкестік.
	7-стандарт. «Жұртшылықты ақпараттандыру» - толық сәйкестік.
	ЖОО-да қосымша қарастырылған құжаттар
	1. 6В01710-«Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасының дамыту жоспары
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	4. Диплом жұмыстары мен магистрлік диссертациялардың тақырыптарын бекіткен бұйырықтар
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